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Data d¡ presentaz¡one

UNI

COGNOME NOME

lcnnooxe I pnsouelr 
I

CODICE FISCALE

lnformat¡va sul trattamento dei dati personali ai sensi dell'art. l3del D.Lgs. n.196del 30g¡ugno 2003 "Codice¡nmater¡ad¡protez¡onedeidatipersonali"

Con questa informativa l'Agenzia delle Entrate spiega come utilizza i dati raccolti e quali sono ¡ d¡r¡tt¡ r¡conosc¡uti al cittad¡no. lnfatt¡, it d.lgs
n.1 96 del 30 g¡ugno 2OO3, "Cod¡ce in mater¡a d¡ protezione dei dati personali", prevede un s¡stema d¡ garanz¡e a lutela de¡ trattament¡ che
vengono effettuati su¡ dat¡ personali.J
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trattamento
ldat¡ daLei forn¡t¡ conquestomodelloveíannotrattat¡dall'AgenziadelleEntrateperlef¡nalitàdi liquidazione,accertamentoe r¡scossione

delle ¡mposte.

Potranno essefe comunicati a soggetti pubblici o privati secondo le disposizioni del Codice ¡n mater¡a d¡ protez¡one dei dat¡ personal¡ (art. 1 9

del d,lgs. n. 1 96 del 2OO3). Pot ranno, inoh re, es sere pubblicati con le modalità prev¡ste dðl comb¡nato disposto degl¡ artl. 69 del D.P.R. n. 600
del 29 settembre 1 973, così come mod¡f¡cato dalla legge n. 133 del 6 agosto 2008 e 66-b¡s del D.P.B. n. 633 del 26 otlohre 1972.
I dat¡ ind¡cat¡ nella presente dichiarazione possono essere trattat¡ anche per I'applicazione dello strumento del c.d. reddilometro, compfesi i

dat¡relativ¡allacomposizionedelnucleofam¡l¡are.ldat¡trattatia¡f¡n¡dell'appl¡cazionedelredd¡tometrononvengono comun¡catiasoggetti
esterni e la loro titolar¡tà spelta esclus¡vamente all'Agenzia delle Entrate. Sul s¡to d ell'Agenz¡a delle Ent rate è consult ab¡le l'informativa completa
sul trattamento dei dal¡ personali ¡n relaz¡one al redditometro.

nto dat¡ ldati r¡ch¡estidevonoessereforniti obbl¡gator¡amenteal f¡ned¡poters¡ avvaleredegli effettidelledisposizioni inmateriadi dichiarazionedei
redd¡t¡. L'indicaz¡one di dat¡ non ver¡t¡eri può far incolrere in sanzioni amm¡n¡strative o, in alcuni cas¡. penal¡.

L'indicazione del numero di telefono o cellulare, del fax e dell'indirizzo di posta eleltron¡ca è facoltat¡va e consente di r¡cevere gratu¡tamente

dall'Agenzia delle Entrate ¡nformazion¡ e aggiornament¡ su scadenze, novità. ademp¡menti e serv¡zi offerti,
L'effettuaz¡one della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef è facollat¡va e v¡ene r¡ch¡esta a¡ sens¡ dell'art. 47 della legge 2O

magg¡o 1985 n.222 e delle successive leggi di ratifica delle intese st¡pulate con le confessioni religiose.
L'effettuazione della scelta per la destinaz¡one del c¡nque per m ille dell'lrpef è facoltativa e v¡ene r¡chiesta ai sensi dell'an.1, comma 1 54 della
legge 23 dicembre 2014 n- 190-
L'effettuaz¡onedellasceltaperladestinazionedel duepermilleafavorede¡ partiti pol¡Î¡c¡ èfacohat¡vaeviene¡ichiestaai sensi dell'an. 12del
decretolegge2Sd¡cembre20'l 3,n. 149,convert¡to,conmod¡f¡caz¡oni,dall'arÎ. lcommal.dellalegge2l febbraio2O14,n.13.
Tal¡ scehe, secondo ¡l d.lgs. n. 1 96 del 2003. comportano ¡l confer¡menlo di dati d¡ natura "sens¡bile".
Anche l'inserimento delle spese sanitar¡e tra gli oneri deducibili o per i quali è riconosc¡uta la detraz¡one d'imposta, è facoltativo e richiede il

confer¡mento di dati sensibili.
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Modalità
del trattamento

I dati acquis¡ti attraverso il modello di dichiarazione verranno trattati con modal¡tà prevalentemente informatizzate e con log¡che pienamente
rispondenl¡ alle finalità da perseguire, anche mediante verifiche con altr¡ dati in possesso dell'Agenzia delle Entrate o d¡ altri soggett¡, nel

rispetto delle misure di sicurezza prev¡ste dal Codice in materia d¡ protezione dei dati personali.
ll modello può essere consegnalo a soggett¡ intermed¡ar¡ ¡ndividuali dalla legge (centr¡ d¡ ass¡stenza fiscale, sostituti d'imposta, banche, agenz¡e
postali, associaz¡oni di categoria e professionistil che tratteranno i dati esclusivamente per le final¡tà d¡ trasm¡ss¡one del modello all'Agenzia
delle Entrate.

L'Agenzia delle Entrate e gl¡ intermediar¡, quest'ultim¡ per la sola attività d¡ trasmissione, secondo quanto prev¡sto dal d.lgs. n. 1 96 del 2OO3,
assumono la qualifica d¡ "t¡tolare del trattamento dei dati personali" quando ¡ dat¡ entfano nella loro dispon¡bilità e sotto ¡l loro d¡retto controllo.

E

E del trattamento

R€sponsab¡l¡
del trattamento

lltitolaredeltrattamentopuòavvalersid¡soggettinom¡n¿ti"Responsab¡l¡ deltrattamento".lnparticolare,l'AgenziadelleEntratesi avvale,

come responsabile esterno del trattamento de¡ dati, della Soge¡ S.p.a,, panner tecnolog¡co cui è affidata la gest¡one del sistema informat¡vo
dell'Anagraf e Tribut aria.

Pressol'Agenz¡adelleEntrateèdisponibilel'elencocompletode¡responsabili.
Gli intermed¡ar¡, ove si avvalgano della facoltà di nominare dei responsabili, devono renderne noti ¡ dati ident¡f¡cativi agli interessati.

D¡r¡tt¡ dell'interessalo L'Fattesalvele modalità,9¡àprev¡stedallanormativadisettore,perlecomunicazionid¡ variazionedatieperl'integrazionede¡ modell¡ d¡

d¡chiaraz¡onee/ocomunicazione l'¡nteressato(art.7deld.lgs.n.196del2003)puòaccedereaipropridatipersonaliperver¡ficarnel'util¡zo
o,eventualmente,percorreggerli,aggiornarlineil¡mitiprevistidallalegge,ovveropercancellarliodopporsiallorotrattamento,setrattat¡in
v¡olazione di legge.
Tali dir¡Ît¡ possono essefe eserc¡tat¡ med¡ante r¡chiesta r¡volta a:

Agenzia delle Entrate - Via Cr¡stoforo Colombo 426 c/d - O0145 Roma.

Cons enso L'Agenz¡a delle Entrate, in quanto soggetto pubbl¡co. non deve acqu¡s¡re il consenso degli interessat¡ per trattare ¡ loro dati personali.

Gl¡ intermediari non devono acqu¡s¡re il consenso degl¡ interessatì per il trattamento dei dati in quanto ¡l trattamento è previsto dalla legge;

mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati s¡a per trattare ¡ dat¡ sensib¡l¡ relativi a pan¡colar¡ oner¡ deducibil¡ o per ¡ qual¡ è

riconosciuta la detrazione d'imposta. alla scelta dell'otto per mille, del cinque per mille e del due per m¡lle dell'lrpef, s¡a per poterl¡ comunicare

all'Agenzia delle Entrate, o ad altri intermed¡ari.

Tale consenso v¡ene man¡festato med¡ante la sottoscr¡z¡one della dichiarazione nonchéla firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per

mille dell'lrpef , delcinque per mille e del due per m¡lle dell'lrpef .

La presente ¡nformativa viene data in generale per tutti ¡ t¡tolâr¡ del trattamento sopra ¡nd¡cati.



CoDICE FISCALE ( *)

TIPO
DI DICHIARAZIONE

DATI DEL

CONTRIBUS{TE

Ouadro Ouadro Ouadro Stud¡ di
serbfe

EvÐt¡
ecceimdiReddti lva

Comun€ loStatoostord di É6c¡tã

sßdtàgiåcåle
L¡qúdaione
volmtaia

Tipologialv¡a.p¡azz4ecc.l lndidzo

FÉ?ione

ACVO Paraætd lñdicatoñ

X

Sso
Pov¡ncja 6glal Date d msila

Riservato alliwiddore ov6þal drabref el¡meÍarc
lmmob¡li

sequesrati Steto
gromo mese

Pedodod'ìrposâ
ãnno giomo

al

RESIDENZA
ANAGRAFICA
Da compaâre slo s
vañata dal 11112014
âlla delã di trestaãone
dallå dchaazione

NumeÞ civ¡co

Datadella vaaion6
giomo mes

Dodclio
lisel6
d¡ve60 ólla
16siònze

comt¡va Dichbraione
nei æfüni ¡ntegøtiva a filor€

Dichierâionè
intedadvãulcnåÉ¡onê lan,2, õo. g_tet

rñtagfa¡va DPR 322198,

Dichiaûion6
presmatapet
lå ptra wltâ

lELEFONO
E INDIRIZO DI POSIA
ELETTRONICA

DOMICIUO FISCALE
aL olto'U2014

DOMICILIO FISCALE
AL 01/01/2015

Pref iso

Stato fe(b6þ. frovhc¡A cøtoâ

lndiri?zo

gromo

Cod¡æ ctune

NAZIONAUTA

Estera

2 ltaliana

RESIDÉNTE
ALL'ÊSTERO
DA COMPILARE
SE RESIDENTE
ALL'ESTERO NEL 20I4

RISNVATO A CHI
PRESENTA LA
DICHIARAZIONE
PER ALTRI

6terc

Locå¡tà di Èd&ôzâ

EREDE, CURATORE

FALLIffiNTARE
o DELL'EREDITÀ, ecc
lvedere lgruzioni)

Cogmme

Dãta d Ésita
giomo mese

Comune loSlatoeserd d¡ ms¡la

Ses
lbaÈre la elativa cælla)

MF
Provinc¡a {iglâ)

Nom6

RESIDENZAANAGRAFICA
IO SE DIVÉRSOI
DOMICILIO FISCALE

FbppÞsenÈnte
resiénle all'61ero

Frazionq via enumero cjv¡co /lndiri2a e$ero Teldono
pref¡s

Data d iniio p66dura
giomo mes annotttt

Procedua non
ânc@ bmhete

DatadfheFocedu€
g¡omo meæ annotttt

Cod¡cê f islesæ¡dà o Ðre d¡chbÐte

CANONE RAI
IMPRESE

3 
Tipologia apparecch¡o (R¡servala ã¡ conlrìbuenti che eserc¡tano altività d'¡mpresa)

IMPEGNO ALLA
PRESENTAZIONE
TELEMATICA
Ítswôto âll'¡nlmediado

V¡sto d¡ conformità rilasciato ai sensi dell'art.35 del D.Lgs. n.24111997 relat¡vo a Redd¡t¡/lvAvtsTo Dl
CONFORMITÀ
Riservõto al c.A.F,
o al p.ofess¡Mista

Codice fiscale del responsabile del C.A.F. Cod¡ce fiscâh del C.A.F

Cod¡ce f¡scale del professionista
FIRMA DEL RESPONSABILE DE C.A.F. O DEL PROFESSIONISTA

S¡ r¡lascìa il v¡sto di conlormità
ai seNi dell'an. 35 del D.L$. n.24111997

CERTIFICAZIONE
TRIBUTARIA
Risdvato
al profess¡m¡sta

Codice fiscale del professionista

Codice fiscale o pdtita IVA del soggello diverso dal certificatore che ha predisposto

la dichiårâz¡one e tenúo le scritture contab¡li

Si attesra la certificazbne ai sensi dell'art. 36 del D.Lgs. ñ. 24111997

2

FIRMA DEL PROFESSIONISTA

{') Da compil¿re per i soli model¡ predsposf su fogl¡ Sngoli, ovvso su moduli meccÐogÊfci å strisc¡a cofrinua.



COD¡CÉ FISCALE (- 01

SCELTA PER LA
DESTINAZIONE
DELL'OTTO PER

MILLE DELI'IRPEF

per sceg¡ere, FIRMARE in
UNO SOLO dd dquadd

SCELTA PER LA
DESTINAZIONE
DEI- CINOUE PER

MILLE DELL'IRPEF

persceg¡ere, FnMARE in
UNO SOLO dd dquadd.
Per aldne ddle finattà
è posibíh indcâre
anche il codiæ frsGle
di un Ðggdto beneficiafro

SCELTA PER LA
DESTINAZIONE
DEL DUE PER

M¡LLE DELL'IRPEF
per sceglire, FlFlvlARE
nel riquadro ed irdicare
nella casdla SOLO

lL CODICE cofrsondente
al pmito presello

F|RMA DELLA :iïl:l
DICHIARAZIONE

con,pil¡ro e.lc0r¡o i se0uenri
quadri tb¡r,are þ câ6otk dì¿

XX

ßU

B RC RP RN RV cR RX CS RH RL RM RR RT RE RF RG RD RS RO CE LM

X XX X X

FC N. moduli IVA

1

Codce

X

lnvio avviso telematico åll' intermedia.io

X XX
IF

lnvio comunicazione lelem atica anomalie
dati studr di settore all'¡ntermediario

FIRMA del CONIRIBUENTE lo di chipÌeseda lad¡chiaaz¡oE peraltñ)

Situazioni pa¡licolarì

CON LA ffRÑIA SI ESPBIMÉ ANCBÊ
IL CONSENSO A IRÀfrÂMENIO

I- ARDÔI\]A PA S OTIAT,tr.
{') Da compilare per i soli modell predsposti su fogl¡ dngoli, ovvúo su moduli mecceogrãfci a stdsda coftinua.
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CODICE FISCALË

REDDITI
FAMITIARIA CARICO
OUADRO RA - Redditi dei terreni

PERIODO D'IMPOSTA 2014

Mod. N.

.l -d4:-t&.

làgenz 14. ú1-,sir¿ncraËe*'s

FAMIUARI A CARICO

BAÊRAÂELA CÆELLA;

Rslaz¡oñadi Fß(sla

I 'c coñtucr

Cod¡c€ f ¡sale lhdi€16 ¡l æd¡æ f i*ale dd co¡ugÞ ¿Ehosô Dn f $dmôil€ a caico) N. m€sì Mlnore di PorcatBle DetE¡oné
e caico trganni d6tæionè 1æ%

s SdtÐte ell¡demfro
fid¡

z n FftYß "o
A = ÂLno rAMltlAFE

4

5F D

OUADRO RA
REDDIII DEI fERNENI

m

Ftd¡ tN attDo maDoftvo

giorn¡
Conrnua. IMU cofttortot.
2ion. i"l hoh dovùr¿dilôno o IAP

I

Titolo m tn

RAl
,00

non

A.æ2,oo
1t

,00

5oo T 3,oo 3 65 qn nnn ,00
t ,.¿¿¡t ¿o*¿.¡. ¡.ot. l AA2 12

,00 i,oo 5,oo

Þ

o

o

õ
a

q
a

tr
U
I
(_)

o
l
N

500 1
,53.oo 365 50,000 ,00

RA3
i.oo 5.oo

,00,00 ,00
RA4

,00 .oo ,00

,00 .oo .oo
RA5

,m,00

,00,00 ,o0
.RA6

RA7
m ,m

,00,oo

.oo

,00 ,00

,oo
RA8

,00 ,00 ,m
RA9 12

.oo.oo

oo _m

RAlO

'Ê
.s

!
E

3

É.

E

t

,00 ,00 ,00
RAI I

,oo

.oo ,00 ,00
RA12 l2

oo _m

,00 ,00 ,00RA13
m

7

,00
RA14

,o0

m ,00 .m

,00 ,00 ,00
RA' 5

m

.oo ,00 oo
RA16 ll

m .oo .m

,00 ,00 ,00
RAfT

,00 m

,00 ,00 .oo
RA18

l,

RA19
m

.oooo

,00 ,00 ,00
RA20 1t

,00 ,00

oo .00

l*) Eanare la casla se si trdta ddlo $eso tereno o dela stæ urità imobiliare dd dgo precedente,

4

,00

Roo 14m

RA21
oô .m

1t

tot¡Ll "RA23 Somma colonne 11, 12 e 13



ÞI PilIOilE FITIOIEr20t 5.l d:e
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REDDITI

OUADRO RB - Reddíti dei fabbricati

PERIODO D'IMPOSTA 2014

Mod. N

OUADRO RB
REDDIÏ DEI
FABBRICATI
E ALTR DATI

fìondhacab#la
non ivalúata utllzzo g¡om¡

Poss
p6rcút@lô

Canone
dl loce¡ion6

cã6¡
pafticobri

Codce
Coñune

Codce
Contißaz¡oe{'t

RAl

REDDITI
flvlPoNtBtLt

Tasz¡oe ordnåria Côdolro s€æe 21% Cgdolrs søa 10% soggalþ a lmmob¡¡ nú l6ati non soggêttå a

pen¡cobd Cont¡ruaz¡ool'l Comunê

E597
Sezione I

Reddit¡ de¡ fabbricat¡
nm ¡lvalúata

57.00
Ut¡¡zzo giomi pelc6tEle d¡ locâion6

09 365 100.000 ,oo
RA2

da ¡ncld€râ ßl Oudm RL

FËDDITI
IMPONIBILI

Taszime ordnaria

,oo

C6dolrå sæa 21%

.oo

Codolæ s6a '10%

r5

Abila¡oÞ p¡ncþâ16 Abitæ¡om pincþale
sogg6lb a IMU lmmob¡¡ nm læa1¡ non sqgoltã e IMU

,oo ,00 ,00

non ivâlúata

101,00
[J1¡¡z2o g¡om¡ percat@ls

409 365 100.000
d¡ bcaione paÍ¡cobd Cont¡ruezioêl'l Comunô rMu

la9Í12
E 591,oo

RB3
opetaèla ivarttaione

REDDITI
IMPONIBILI

Tas2¡óè otdna¡la

.00

Cedolr8 s€æ¿ 21olo C8dolæ seæa '10%
NON

IMPONIBILI I6
,00

p6rcolBlô camno di locaion6

,00

Ab¡tæ¡oæ pincþale
soggetþ a IMU lmmobi¡ no lcati

Ab¡tæiom Dincbal6
non s€getta a IMU

.00

REDDIN

non rivalüata Ut¡¡zzo giom¡ pad¡cohd cont¡tuazioel"l coñune
12 r42,oo 02 365 100,000 c352M

Þ
J
oo

o

a

,
q

-l-
UI
O
Ol
N

FEDDI'II
IMPONIBILI

lâsz¡rê ordnadã Cedolre sæa 21%

nù dvalústa lJti¡zzo g¡om¡ pBrcðt€lô caE¡e

non dvalúatô Ul¡¡zzo oloml percdtEle caÉne dl locaions
12345 80,oo 02 365 100,000

Ab¡laioæ plncþale
6oggótb a IMU lmmobi¡ nm læât¡

Ab¡taiom plncþele
non 8€gê1ta a IMU

panicobd conr¡tuâzidel'l comune

pan¡cobd cont¡Eaz¡oe{'l comune

FEDDITlCedolæ sæa 1O%
!5

NON
t¡rPoNlBtLl r6

d¡ bcålone

,oo

l2
RBs 93,00 02 365 100,000 ,oo c352

r I --^^.- Abit@¡oE pincþel6 Abitæ¡oE pincþals
I BEDDII Tãsezimè ndnarie C6dolrê ssæ¡ 21% Csdolæ sæa 10% I 

HT%Trr soggeto a IMU lmmob¡¡ nú læat¡ non soggeitaa iMu
I tMPoNtBtLt 5 rrMpoNtBtlt r5 ,7 rs
I ,oo ,oo ,ool"'" "'''"''' ,oo 1 3 0 ,oo ,oo

Renditacauúle Posso Codc6 Cenono Cas¡ Codce c.dohro c..i!.n,

RB5

'e
.9

!
E

c

Ë
E

õ
E

Þ

REDDITI Tasz¡oô ordnadã Cedolæ se6a 21%
IMPONIBILI 13 ,.oo ,00 .oo

AbitaioÉ pincþelê Abitæ¡oE piñcþale
soggôtb e IMU lmmob¡¡ nø læet¡ non sqgsttaa IMU

,oo

non dvalúata Ul¡¡uo g¡omi p€rc$tBle cemno d¡ locâjone pafricohd Conliruaz¡mol'Ì Comuno rMù
34569il12

*" 221 ,oo 02 365 700,000 ,oo c352
Ab¡ta¡oæ Dincþale Abitaioæ pincþal6

I FEDDlll Tåsz¡oe ordna¡ia cedolde seøa 2l% cedolæ sæa 1o% I nt*'^1" soggotr a tuiu lmmobi¡ nm læeti non scggeita a iMU
I lMPoNlELl ,r r s lrn¡ËðüÞlu ,"
| oo .oo ,ooi"'"""'-'-' ,oo 31Loo ,oo

c.dotår. c¡.i pàd.
non dvalüata lJt¡¡zo giom¡ porcütclô camno d¡ locaione panicobfi Conl¡ruaz¡oel'l Comune rMU

,oo

c352

,oo

l2 310,00 02 365 100.000 ,oon88

REDDlll Tasz¡oe ordnaria
tMPONtBtLt 13

,oo

C€dolre sæa 2'l9o

,00

Cedolæ ææa 1O%

'oo

Ab¡te¡oÞ p¡ncþalo Ab¡tæ¡oæ piñcþale
soggetþ a IMU lmmobi¡ nm læati non soggett¿a lMu

16 r

nm tiv¡lúete Uli¡zzo g¡om¡ PaÊðlBle catune d¡ bcâione

,oo 4 4 ,oo ,00

patbohd Cont¡ßaziúôl+l Comune
l2 109,oo 02 365 100,000 ,oo

I rlH501m
REDDlfl Tas2¡oeordnada

IMPONIBLI
Cedolre seæa 21% C€dolæ sæa lOYo

Ab¡laioæ plñcþale AbilaioÉ pincþalê
soggetb a IMU lmmob¡l no læeti non s€gettâa IMU

16 l7 1A

REDDIT

,OO rMPo{q!rTOTALI RBlO IMPONIBILI 1134.oo ,oo ,oo 5395.00 1996.00
lmposta cedolare secca

lñpo$a
codolæ sccâ21%

,oo

Accoilispsd

,00

m11

lmpof a Totelo¡mp$a Ecædmza
c€dolæ scca 10% cedohresca d¡cha@¡oÞ pEcocbntê

,00 ,oo ,00
Csdolårs s6ca ri$11ånle ùl irod.730/2015

Ecc6ènzâ
compensta l\rod. F24

5

,oo

lmpo* a èb¡to

,oo

AcconÍ @Et¡

,00

lmpostaa cÞd¡lo

,00,oo,oo.oo

AccontoceólaÊ sæca 2O15 nBl2 Pñmoacænto 1

,oo .00

Sezione ll
Dati relativi ai contratti
di locæione

N. d¡ doo Mod. N,
EstBmld¡ ægi$az¡oæ d6l conmlto

Dde Sede Numeþ esttüumero Codlæ úfb¡o
Contatl¡noñ Anno d¡

supedod a 30 gg prosntaiono dch. CInMU
Stãto

d¡ emãgenzã

RB21 !

RB22

w:Ì
M

nB25

RBz6

RB27

I'l 8atrare la ca*la se si trdta ddlo sþ$o tereno o dela st6s ur¡tà imob¡l¡are dd rigo prêcedente,

5
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CODICE FISCALE

REDDITI

OUADRO RB - Redditi dei fabbricati

PERIODO D'IMPOSTA 2O14

Mod. N

Renditacaugle PosÈsô
nm rivalüâtå Utilzzo g¡om¡ porcðtBle

Canoñs
d¡ bcatone

Codce Cai
pan¡cobñ Conl¡rueziø61*l

Codco
Comuna

L2I9 3

OUADRO RB
REDDIÏ DEI
FABBRICATI
E ALTR DATI

I24,oo 02 365 4,500 ,oo c015 1
Abitæ¡o€ pincþel6 Abitæloæ pincþale

I neootl Tasz¡m6ordnaie Codolæsæa21% csdolæsæe toø | 
nt"'o',1" soggotoalMU lmmobi¡nmlæat¡ nonsqgeitaaiMU

I tMPoNtBtLl rr r s ¡MpoNtBtlt,b| 8 ,oo ,oo ,0o1""" "'''-''' ,oo ,oo ,oo
RonditâcaÈ#l8 Poss Codce Canons Cas¡ Codce c.dohr€ càô¡ p,il.

non dvalúata Uti¡z2o €lom{ percatGle camne d¡ locajone pâft¡cohf Cont¡rua2¡úel"l Comuno rMU

s11t263.00 ¡9 365 t00,000 ,oo L2l9
Abita¡oE Dincþalo Abitæiom pincþâ16

| ,^i.BR,,JL, ,"r"*,,-" 
o,on"n:- 

,c6dor'e 
seæa 21%- 

rcedoræ 
sæa t""1 

l,Jjü":ü,i, ,"*:åä:liï'ii,'ir"-- ,,'..o0', 
nl ,:"1^ 

,'nã' 
ueãirããirr,riJ

I ,oo ,oo ,001""" ''''"''' ,oo 6 6 ,00 .oo
Rendila cabsle Po*so Codce Canone Cai Codce c.dotsr¡ c..r D,n.

nø dvalúâla ljt¡¡zzo glom¡ pobat€lô câmnô d¡ bcâion6 paft¡cobd Cont¡ru4z¡øol*l Comonô rMU

Sezione I

Redditi dei fabbricati

Eslui ¡ fabbficat¡all'dero
da inclrd€rs ml Ouadrc RL

Le nndië cdesâlêlcøl 1)

opetaÊla lvaltraione

45238,00 02 365 100.000 ,oo
RTB

RÊDDlTl Taszioo ordnâñâ Cedolro sôøa 21% Codolæ sæe 1ool.
IIVPONIBILI

Abitæ¡oæ p¡ncþãle ab¡læioæ pJncþâlo
soggslþ ã IMU lmmob¡¡ nm læât¡ non soggetta a lMlJ

16 17 1A

REDDIÏ

,o0 ,00

non ivalúatà Ut¡¡zzo giom¡ psrcdt@le câmna di locaiono
451255,oo 02 365 100,000 ,oo

pâÍ¡cobri Cont¡rudz¡óel*l Comuno IMU
7s9r12 L2I9 3

R84

õ)
o

o

õ
a

q-
a

F
UI
O
Ol
N

REDDIÏFEDDIÏ
IMPONIEILI

Teszioô ordnårie Cêdoleè sæa 21% Cedolæ *6a 10%
NON

IMPONIBILI 16

nd tfualúata Uti¡:zo g¡omi psrcolEla caún€ dl bcãione

lmmob¡¡ nm læati

påfr¡cohri Cont¡rua2iøol'l Comuns

Abltaioæ pincþalo
soggÊlb ã lMlJ

Ab¡te¡oE pincþalo
non sqg6tta a IMU

1234741901,00 01 365 100,000 ,oo L219
Abitaiore oiÃÇã.i- ab¡tdioÈ pincþal€

I troo'tt rasziøo ordnaria codot¡o soæa 21olo cedotæ sæe roo. I 
nlXo¡l ^"11,"*il".t" ,tlu tmmobi¡ nm læåt¡ nãri 

".ssãiÞ 
iíMÙ

I tMPoNtBtLt ! ¡MpoNtBtLt t6

| ,oo ,oo ,ool"'" "'''"''' ,oo ,00 1 9 9 6 ,00
R€nditã caÞsl6 Poss Codce Canone Cas¡ Codce códohró cô.ip6d.

non dvaluata Ut¡¡zzo giom¡ percøtBle câúno di bcâiione pan¡cobri ConÍruaziøel'l Comuno rMU

2 00 2 1

REDDIII
IMPONIBILI

laszioe ordnada Cedolte s6â 21%

,oo

nm dvalüata Ut¡¡2:o Oiom¡ percø¡Blè camna d¡ loca¡ione

lmmob¡¡ nú lúð1¡
Ab¡ta¡oE pincþale
non sqgolta a IMU

,oo

pen¡cobri Conl¡rua2¡øel'l Comune

,oo ,00 ,oo ,oo

I 11c'l ? 29 ,oo
402 365 100.000 ,oo

RS7

E
I

!
E

õ

I

R

-e

¡
Ë
Ê
ã

õ
E

!

FEDDIII
IMPONISLI

Tðs2¡úe ordñada Cedolde s€6¿ 217o
11

Codolæ s6ð 1o%

di locaione

Ab¡tæ¡oæ pincþele
soggetþ ã IMU

Ab¡tæiom pincþale
non saggettå a IMUREDDITI lmmob¡¡ no l6åti

¡on dvalúatâ

103.00
lJl¡¡zzo giom¡

02 3 6 5

peEmtEle

50.000
pefricohi Contiruaz¡me1'l Comune

r590,00
HB8

ruDDllt
IMPONIBILI

'fasz¡oo ordnaia

,oo

Csdolæ sæa 107o

,00

Abite¡oÞ piñcþalo
soqgetþ a IMU lmmob¡l n6 l6âti

pâfticohri Contiru¡2i6s1", Comunenon ivalüata

145,00
Ut¡¡2¿o giom¡

02 3 6 5

Cedolde s6a 21Yo

,00

percøt@lè

50,000
d¡ bcaionecarcne

REDDIII

,oo

Ab¡tæ¡oB pincþðle
non s€gottâã IMU

ri t2r590
RAf'

REDDITI

,00 ,00 ,oo
csdolaß sæcâ dsútånte ôl Mod.730/2015

ta

Ab¡tæioÞ pincþale
soggotb a IMU lmmobi¡ nm læâti

Abit&¡oÉ píncþale
non s€g6ttae IMUFEDDI.l.|

IIVPONIBILI
Teszio6 ordnada Cedol¡ê sôæa 21% Cedolæ sæâ 10%

RB11 'oo
AccoÍ¡ spes

,oo

lmpos a èbilo

,00

,oo

lmposaa cÈd¡to

.00,00 ,oo .00 ,oo

Accontoceólarsæca 2015 RB12 Primoacænto I ,OO Secondoouicoac@nto 2 
,OO

EsÈmidl r€giltrz¡oõ d6lconfrtto Conr6tlinon Anno di Slãto
N. d¡ rigo Mod. N. Dda Sofis Numero esottmumero Codie úfic¡o supêriori a 30 gg presenleione dch, lcl/lMu d¡ emágonze

Dat¡ relativ¡ a¡ contratti RB2t '
di locæiore

wzz

RB2:I

RB24

825

p7

RB28

RB29

{') BaÍae la casla se si ldta ddlo ftso Þrcno o dela sts udtà ¡fmob¡lbre dd dgo pr€cedento.

Ã
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CODICE FISCALE

REDDITI

OUADRO RB - Redditi dei fabbricati

PERIODO D'IMPOSTA 2014

Mod. N

renotracaEmtg
non rivålüats ljt¡¡zzo g¡omi petcmtBle

00

Codce
caDnô

a

Canonð
dl bceione

ca9
pãn¡cobd Contiruaz¡o6l')

Çooc0
ComuneOUADRO RB

REDDITI DEI
FABBRICATI
E ALTR DATI

.00m1

REDDM Tâsz¡mâ odnãña cedoldàsøæa21"/" Cådolæsæe1O% REDDITI
NON

IMPONIBILI I6IMPONIBLI I3

non rivâlúaÎâ Ut¡¡z:o g¡om¡ porcðt6lo câóno
5

di bceione

lmmob¡¡ ¡ú l6at¡

Sezione I

Redd¡t¡ de¡ fabbricati

p¿tr¡cobd Cont¡rua2¡oèl'l Comune

00 ,00ru
soggotb a lmmob¡¡ nm læat¡

Abit¿¡oß pincþale
non søgetlaa IMU

da ¡nclLdere æl Ouado RL

REDDIn Tesz¡oê ordneria Cedolde *æa 21% Csdolæ sæe 10%
IMPONIBILI 4 15

ljti¡zzo O¡om¡

.oo ,oo

non ñvalúata

'I 6 ,oo

p6rcotÞlô

25.000
dl bcåione pan¡cobri Conl¡rua2ioelrì Comuna

G51B02 3 6 5 ,00

FEÞD|.ft
IMPONIBILI

Tasz¡øe ordnaia Cedolrè s6a 21%
r¡

,oo

C6dolæ sæâ l0%
l5

,00

Abilæ¡oÞ pincþale
sogg€tþ a IMU

,oo

lmmobi¡ nø l6ât¡
Abita¡oE pincþalê
non sqgottea IMU

Coñt¡ruazi6el'lnon tuãlúãta

16,00
ljti¡zzo giomi

02 3 6 5

perc6túle

25.000
d¡ bceione pañ¡cobd

,oo

Comune

G518g

E La Endìb cda#tebot 1)

-l va idiêdâ enâ
B oøstÐñta ivarttaione

<;

eõ
a

q
a

F
U
I
(-)
Ol
N

REDDITI
IMPONIBILI

Taszioe ordnada Côdolãô s6æâ 21% REDDItl
Abilæ¡oE pincþale

soggetb a IMU

pan¡cobd Cont¡ruazioe{') Comuns

G518

Ab¡talo8 pincþal€
non sogggtta a IMUcedolæ $6a 10%

camns di locaionônú dvãlúata

32.oo
l]l¡¡zzo g¡omi

02 365
p6rc6tElA

25,000 ,oo
RSs

REDDITI
IMPONIBILI

Tesz¡6e otdnafia

,oo

cBdolæ ss6a 21%

,00

C6dolæ sæa 10%

p6rc61Ble Carcne d¡ loca¡ion6

AbitaloÉ pihcþ.le
soggotþ a lMu lmmob¡¡ nú læêti

i6 17

Ab¡tæioæ pincþale
non soggotta a lMuREDDI'fI

,oo ,oo ,oo

non ñvalúâtâ Utit22o giomi pan¡cobri Conl¡ruâzioo{'l Comun€

,00
RS6

REDDIl
IMPONIBILI

låszioo odnaia Cedolre ææa 21%

nm rivalüata Ut¡¡22o giom¡ pôrca¡Elè
5

,oo

soqgetþ å lmmob¡¡ no læåti ñon s€getlaã

,oo.oooo

d¡ loca;on6

,oo

panicohri Cont¡rua2iøôl'l Comuns
7e rì 12

.00B7

'v
.9

!
E

3

't

E!

õ
E

Þ

FEDDIT|
IMPOòIIBLI

Tâsz¡fie ordñáriå Csdolãe sôæe 21yo Cedolæ s6â 10%
r5

lmmob¡¡ nm læeli
Abila¡o€ !incbalã
non soggetta a IMU

Comune

cn15
non ivålúata

341.00
ljti¡zzo g¡omi perc6tEle camne di bcaione pâfticohd Conl¡ruaz¡mel'l

02 36.5 100.000 .oo

REDDI-fT
IMPONIBILI

non ivalúata Uti¡zzo g¡omi percot6ls panhohd Coñt¡tuaz¡øel') Comuns

c12 2

Cedolrs so6â 21%
l4

Cedolæ ææa 1O7o

,00

Ab¡taioÈ pincþãl€ Ab¡tæioæ pincþale
soggelþ a lMu lmmob¡¡ nû læât¡ non sqgette a IMU

oo ,00 ,00 ,00

di bceion6
4'I 1.oo 09 365 100.000 ôô

Rgt

m10

RB1 f

REDDIÏ
IMPONIBILI

Taszios ordna¡ia Cedolro s6æe 21% cedolæ ss6a 10%
Ab¡tæioE pincþale

soggetþ a IMU lmmobil nm læat¡
Abita¡oß pincþal6
non segettaa IMU

L2

oo

TOTALI

lmposta cedolare secca
lmposta

cedolæ scca2lvo

,00

Accoñi sp66¡

o0

cedoh€sca

cedolarc sæca ¡isdtanto èl Mod.730/2015

compânsÎâ Mod, F24

,00

lmpos e úb¡to

ôô

Accond wEti

,oo

lmpostaa cÈdito

.00

.00

,00,00

,00.oo ,oo

Accontoceólarsæca2ols RB12 Pdmoacænto 1 
,OO Secondoouicoac@nto '? .00

SezionellN'difigoMod.N.""3:iåîT,å3!no**n."ållooIn..,,"uo¡"å'3å?n."
Dat¡ relativi ai contratti
di loc¿ione

RB21 ,

RB2jZ

M

nB24

RA25

RB26

RB27

RB28

l') Bârare la casla se si trdta ddlo sþ$o teneno o dela stts udtà imobiliâre dd dgo precedente.



Bu"*'.l ¿4 !r.
/àsenz 1â. &;ìü{úncraEe&:#

CODICE FISCALE

REDDITI

OUADRO RB - Redditi dei fabbricati

PERIODO D'IMPOSTA 2014

Mod. N

renotra caBgte ross Looce
non dvalúats Utilzzo giom¡ pôrcatÈlo cemn6

Cãnons
d¡ loceione

Cad Codce
Comune

L27 9

OUADRO RB
REDDITI DEI
FABBRICATI
E ALTR DATI

påfticobñ Contiruâzi06lrl

r66,oo 09 365 100,000 .oom1
REDDITI

Abitæ¡oÉ pincþâle
soggotb a lMu

Ab¡1a¡oæ pincþale
non soggettaa IMUlmmobi¡ nm læet¡

pânicobd Conl¡ùãzioêl'l comune

,oo

pânbobñ Cont¡tuazloe{'} Comun€

REDDITI
IMPONIBLI

Tesz¡oô ordneda Codolrè sôæe 21o/" C€dolæ ææa 10%

non dvalúata Ut¡¡zo g¡om¡ percotEls camne di bcaiioneSezione I

Bedditi de¡ fabk¡cati

E*lud ¡ fabbricat¡all'dero
da ¡nch¡êrê æl Ouedrc RL

LE mndi6 cdãsÊl¿lcol ,)

opetaÈla ivarttaione

120rll2 .oo ,oo
Abita¡oæ Dlncþal8 Ab¡taioD pincþâ16

| æooll Taszime ordneria codolre seæa 21% cedolæ sæa lo"¿ | nt*t^l" soggatu a lMu lmmob¡¡ nm læati non soggeitaa iMU
I rMPoNrBrLr " __LvËòäblu'"| ,oo ,oo ,ool"'" "'''"''' ,oo ,oo .oo

Bendhacaüsle Posso Codce Canone Ces¡ Codce c.dôbr. co.ip¿il.
nm dvalúrtå ljt¡¡zzo g¡omi porcol€lo câ@no d¡ locâione pafrtcobi Con¡¡ruâzioôlrl Comuno rMU

31 78

Tasz¡øs ordnâia

.00

C6dolaô ô.æa 21%

,oo

Csdolæ såæa 1O%
l5

,00

lmmob¡¡ nø læafi

,00

AbilaloÉ pincþale
non sqgôlta a IMU

R8:]

,00

MDDIN
IMPONIBILI

nÐ dvalúata Ut¡¡ao g¡omi

,00

pee6lule di bcåione

,ooRg

o

oo

o

õa
5

q
a-L
Uïo
O
l
N

REDDIfl
AbitaioE pincÞale

soggôlb a lMl.J
Abita¡oÉ pincþale
non qgettaa IMUBEDDIÏ

IMPONIEILI
Tasz¡oê ordneda C6dolre sêæa 21% Cêdolæ sæa 10%

nú dvalúats Ut¡¡2zo giom¡ pêrcøtElo cañne d¡ locãione påftbohi Com¡rua2iøel'| Comune

REDD|.flREDDITI
IMPONIBILI

Tesz¡oB ordnada Cðdolrê soæe 21% Cedolæ sæe 1O7o sogg€tb a lmmobi¡ læet¡

pan¡cobri Cont¡ruaz¡oel'l Comunedl locâion6nd ñùalúala Ur¡izzo g¡omi perc$tEle caÞna
45

.00 ,ooB6

?
B

!
E

õ

r

I

¡
È
E
!

E

Ë

FEDDIII
IMPONIB¡LI

lâsz¡o6 odñådå cedolæ s€æâ 21ó¿

oo

nm ivalúâra Ul¡¡zzo g¡oñi p6rc6t6le d¡ locatone

percðlule camne di bcaione

Ab¡tæioæ pincþale
soggetþ a IMU lmmob¡¡ nd lúâtl

,00 ,oo

Ablta¡oÉ pincþal€
non sqgetla a IMU

,00

,00 ,00
prncpale

I tCDDlTl las2¡6eordnåía csdolresæâ2170 c6dolæsæe loy" I nt^,'P^l" soggetbalMi! lmmob¡lnø16ãti nonsqgeitaaiMU
I lMPoNlBLl ,J ¡ [upöiìËru'u ,? rs

| .00 ,oo ,001 .oo ,oo ,00
ftônditacâbslo Posso Cod6o Canonå Casi Codce c.doh,. cs.tÞ¡il.

nd rivalúala lJti¡zzo g¡om¡

,oo

pånicobri Cont¡ruâz¡úol'ì Comuns

pefricohí Contißaz¡me{'l Comune

,oo
RAa

FEDDIÏ
IMPONIBILI

fas2¡os ordnaña

,oo

Csdolæ $6â 10%

.oo

Ab¡te¡oæ piñcþale
sogqelþ a IMU lmmob¡¡ nø læat¡

t6 17,oo ,00

Cedolts s€6a 2l%

,00

Uti¡zzo giom¡ perc6tBlg camne di loca¡iona pâfticobri Conl¡tuaz¡øelr) Comun6
1B

non ivalüata

,00

Ab¡re¡oE pincþals
no¡ s€qettâ a IMU

.00

11 12

,oo
RBg

Teszioô ordnaÍa Cadollê s€æa 21% Cêdolæ eæa 1O7ô
REDDM lmmobi¡ nø læat¡

56
811 .oo 'oo 'oo ,00 .00 ,oo

Cedolare Ðea risútante èl ¡\¡od.730/20'15
Acconi spss¡ lmpos a &b¡to lmposlaa cÈd¡to

1 B 0 ll 12

,oo ,00 ,00 ,00 ,oo ,00

Accontoceólae sæca 2O1S RB12 Pdmoãcmnto ' ,OO Secondoo micoacænto 2 
,OO

*-*^ ,, E$".f¡ar"g¡srr"ra¡al-miþ ContBtrinon Anno di sraro
N,d¡doo Mod.N, D*a S6rie Numsroesttdumeþ Codiærllicio supoioriå30ggpresnte?jonsdch.nl/lMlj d¡6mãg6nza

Dat¡ relat¡v¡ ai conlratti ns2t t

REDDIÏ
IMPONIB¡LI

Ab¡taioæ piôcþale
soggotb â IMU

Ab¡tæioæ pincþals
non sqg6tte â IMU

d¡ locæ¡ore
Æ22

RM

w5
RA26

RB27

wa
RB29

l'l Berâre lå câsla ss s¡ trdla ddlo $eso tercno o dela stffi udtà ¡mobiliam dd dgo prec€d6nte.

5
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þu*',"ia. #.,\i\¿nt'rate#tÙf4

CODICE FISCALE

REDDITI

SUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente
QUADRO CR - Crediti d'imposta

PERIODO D'IMPOSTA 2014

Mod. N.

Rcl Tipofog¡a reddilo 1 
2 lndeter r¡ n do/D ets m¡ n ato

2

1 Redd¡t¡ (punto I e3 CU 2015) I g 67 oo

RC2 2 41 aÁ m1

QUADRO RC
REDDITI
DI LAVORO
DIPENDENTE
E ASSIMILATI

Sez¡one I

Reddit¡ di lavøo
dipendente e assi mil ati

Cæ¡ Rcs RC1+RC2+RC 3+RC4 æ1. I - ( minore ¡ mporto tra RC4 cd. 1 e RC4 @1. 9)

R¡portre in RNl col, 5 Ouotâ esqìte frontål¡si

RC5@1. 1

,00 (di cu¡ LS.U ,¡6 ) TOTALE 3 56034,m
RG6 Psiodod lavüo (g¡orni per i qual¡ spettanole detræioni) Lavüodiperìdtrte '16q Pffsione

Sez¡one ll Rc7 Assegno del coniuge Redd¡ti þuñb 4e 5CU æ15) 13? ôû

RC8 .00a quell¡ di lavoro
d¡pe nd ente Rc9 sffim4e gli importi da Rc7 a Rc8; r¡ptrtrre il total e al r¡go RNl cd. 5 TOTALE T 1? m

õ
oo

a

a
F
UI
O
Ol
N

Sezione lll
Ritenute IRPEF e
add¡zimali regiomle
e æmunale all' IRPEF

Rite¡ute IRPEF
þuhb 11delcl,J20'15

ô RC,l @lonE l1)

1601? m

R¡tenúe sldo
ãddiiohde omuEle20'14

þunto l7d6l CU æ1 5)RCl0

R¡t{uto
add¡io¡do Edoßle

(punto 12del CU æ1 5)

1108

Rìtehúe a@¡to
add¡ionde @muEle2014

@unto l6dêl CU ã1 5)

1'l) ãñ

Ritenúe a@nto
add¡iondê omuÞ|e201 5

(Þunto I 9del cU 2Dl 5)

^A 
îî2 11? m

Sezione lV
Ritenub pF laod

Rcll Ritenute ps lavori sæialmtrte ul¡li

eddmeúê úit¡ e alddat¡ RctzAdd¡z¡mde regionsle d|'IRPEF ,æ

s
Bonus rRpEF Rci'r þuntoll9d€1cu2015) , 

(punto120delcu2015)

1 640 m

sezione vl - Altri dati 
Rcrs Reddito al netto delle pensi mi

(punto 173 CU 2015)

Conh¡hrto sol¡darietà trattenulo
(purìto 171 CU 2015)

,00 ,m
QUADRO CR
CREDI'fI D'IMPOSTA

codi@
Sato esteo Reddib edero lmpodâedero Redd¡to@rpledvo lmpodalorda

.m nn fì0 m
'!
I

!
E

'õ

c

B

¡
Ë
E!

e

I

cRl
Sez¡one I - A

Ddi relat¡vi al credito
d'¡mp6ta per reddit¡
prodotti âll'estso

lmpoSanôtta
Cred¡b lt¡luto di d¡ rebt¡vo

nellepe@denl d¡óiaEioni allo gato derod¡ æbnha I Quola d ¡mFodalolda
lmDolaehlo I limite

delb itDtad¡ irÞodâ lorda

,æ ,00
123456

cR2 _ '00 ,00 ,00 ,m
7691011

1'
cR3 'm ,00 ,00 ,00
-"-7391011

m m nn

,00,00,m

.00 nn 00 m
CR¿

.00 00
l!

00 .m

Sez¡one I - B
Delefünâione del
dedilo dimposb per

þddil¡ proótt¡ âll'slero

Totale æ1.11 sz l- A CÞd¡todâ utlizE
úfeÍiballostesanno creditonelllmpo¡lsnêtta nellâpÞ*deddt¡¿Þione

nn oo 0fl

cR6 nn 00 00

Sezione ll
Prima casa e canoni
non percepìti

cRz Cred¡tod'imposia per ¡l r¡acqu¡sto ddlaprima æsa
Redduo pre€denb didr¡a@ione Cßdito ano2014 di d¡ ærpensdo nd Mod F24

môn oo

cRB Credito d'imposta per ænoni nm percepiti 00

Sezione lll
cæd¡to dlrpoda
inæmnto @paionale

Redduo pÍe@donb d¡dri3@io¡e

.00

di d¡ @ûpensdo nd Mod F24

00

Sezione lV
crcditodlrpola
perimmobili@þit¡

Ab¡tæime
cR10

principale
Codiæfslo N. Þta Totaleded¡to Rataânilâle Res¡duo pre@donb dió¡â@ione

flÍìm 00

dal s¡sma¡n Abrua
cnrr Atri

lmpre€/
pÞleSone Codiæ1isle N. rala Rsteæione Totaloø6dito Ratâanruale

¡mmotil¡
.00 .00

Sez¡one V
Credito dimpda re¡degÞ
antidpaiori fddi pehdohe

cR12

Roiñbdro
ArnoaliciFionelolaleÆàfjale SommaÞinlegÞte Res¡duo pre@denb diô¡a@iono

nn

Credito ano2014 di d¡ @rpendo nd Mod F24

m

Sezione Vl
cred i to d'i Fposla
per mediaioni

cRl3 Credito ano2014 d¡ d¡ @rponsdo nd Mod F24

.00.00

Sez¡one Vll
cEdito dïrpoda
ercga¿on¡ dltura

CRl,l
Totaleæd¡to

00

Sezione Vlll
Atri dediti dlmposta

cRlS Crodito

00

di d¡ @rp6nsdo nd lúod F24

.00

cÞdfo Þdduo

.m

Rôs¡duo prê@denb d¡ó¡a@ione

b



H*,,.,,
CODICE FISCALE

REDDITI

OUADRO RP - Oneri e Spese

PERIODO D'IMPOSTA 2014

lVod. N

{t .¡4 it!
/ ¡E e r. z I ¿t å-r",:üi--+ncrateÞs

OUADRO RP
ONERI E SPESE

Sezione I

d iæosra del 19% c del 26%

õ
l
o

.;

t

a
F
F
Uï
O
Ol
N

di euþ ,29,1,

Pe¡ I'elenco
dei cd¡ci$es
con$¡tare
la Tabdlanelle isruion¡

7
'ñ

õ
E

.l

E
!

Ê

Sezione ll
Spese eoneri
per i quali spetta
lå éduione
dalreddto æmplsivo

Sezione lll A
Spese per¡nteventi
d¡ Éupeo del
patdmøio ediliz¡o
ldetraz¡one d'hposta
del 36o/0 del 41oÂ

del 50% o del 65%)

7



CODICE FISCALE rrlr'a.". lO f I

Sezione lll B
Dat¡ catasliénir¡cali RP51

N. d'ordine Condminio 56z. urb./comune
catd.Codl@ cúunô T/U Foglio

X

S!belterno

degli hmobl¡ e ahri
dat¡pãfn¡re &lla
detrazbne dd 36%
o dal 5Oo/" o del 65%

ry.d'ofqino condm¡n¡o
RP52'1tt""

zL

Cod¡G cñuns S€2, urb./comun€
catd.

5

T/U Foglio Pardcdla

cONDUf oFE þsßmi 16g¡str¿zione cmtrattol DOMANDA ACCATASTAMEI.¡TO

ry.d'ofqi.ns Condm¡nio
RP53'1t-""

N. Rata Spesaæó immb¡ló

Dda 56dê Num6m osottoum€o Cod.uflTc¡o
Ag, Ed6te Dds

lmpotu rata

Sp6a totale

ProvlEia Uff.
Agenáa/Éû6!oNumôro

Altri dati

Spâs6 ædo irmobilj RP57
risùtturat¡ ldet62. 5Oo/' )

lmporc rata N. Rata spesareó lmmbilô Totalo Bls

lmporto rataïpo
¡ntwqto

RP6r i 2 01 0

Fatezion6

-l Á-1 ? ô^

2008 N.tata
6tô

R Â A

Sezione lv
Spes per¡nteúeñt¡
finatzali al
rispmio ene€ot¡co
ld6tEione dlmÞosã
dôl 55o,¿ o 65%l

RP62 l 2 01 0 4R1g.oo 9 64 .oo5 5

RP63 ôô ôo

RP64

RP65 TOTALE RATE - DETRAZIONE5S% ? 5'1 1 .oo

RP66 ÍOTALE RATE. DETRAZIONE65% ,00

Sezione V
Det6z¡6i Frhqulin¡ RP71 lnquil¡n¡ di allogg¡ ad¡tÍli ad abltaz¡one principale
con cmtatodi bcaiono

'lìpolog¡a N. d¡g¡om¡ PercatElô

N. d¡ giomi P€rc6t@ls
RP72 Lavoratori d¡p€ndent¡ ctE trasfer¡sæno la res¡denza p€r mot¡v¡ di lryoro

Rp73 Detræione affitto terreni agricol¡ ai giovani

o

oo

o

o
a

;
{
q
a-t-
UI
O
Ol
N

Sezime Vl
AltredetE¡on¡ RPSO lnvestimont¡

staft tp I

Cod¡@ fs6lo Ammone6dst@ionê Totab daBionêAmmonÞßiñv6t¡mnto Codco
4

ôô

Rpgl Mantenimento dei cili guida (Barrr6 la côsella)

RP83 Altre detræim¡
Codco

.oo

!
9

!
E

3

R

¡
Ë
Ê
!

E

Ë
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CODICE FISCALE

REDDITI

OUADRO RP - Oneri e Spese

PER¡ODO D'IMPOSTA 2014

Mod. N

OUADRO RP

ONERI E SPESE

Sezione I

Le gesméóche
vannø itdidtêiilêâmâ1e

d¡ euþ ,29,1,

Per I blenco
de¡ cd¡cispes
conslare

õ)
o

N

o
lu

5

Lur
O
O
l
N

'?
'ñ

!
E

.l

3

Ë
E
õ

E

Spese e oneri
per i quali spetta
la òduione
dal reddto æmplsivo

one ll

Sezione lll A
Spese perinteúenti
di Èupeõ del
patrimmio edili2io
ldetrazione d'hposta
del 36ok del 41oÂ

del 50o/o o del 65%l

7



CODICE FISCALE tor.t.lO z I

Sezione lll B
oar¡ cata*t iùnificaivi RPS1

N. d'ordin€ Condm¡nio Cod¡G cmun€

H5n1
catd. Foglio

qq¿

ParucdlaT/U

6. î'1

Subaltarno

60 a3 TTdegli i¡ñotil¡ e ahd
dat¡ psfnirc ólla
d6tråz¡on6 dd 36%
o del 50% o dsl 65%

ry.d'oldi¡e condoin¡o
RP52'1t-""

4X

Codi6 cmuno T/U Sez. !ô./comunø
cãtd. Fogl¡o Pãf,icdla Subåhômo

CONDUTTOFE þst16mi rôgistEione cótratto) DOMANDA ACCATASTAME¡.¡IO

ry'd'olqin€ condminio
RPs3'1t-""

Dda Soio Numeþ esottoumoÞ

5
I

Cod.Ufffcio
Ag. EdEl€ Daa

tt

Prov¡EiaUff,
Ag6ñia/Êfi6t6Nuûarc

Altri dati

Totaþ ateSezione lll C
Spese ædo hmob¡l¡ RP57
Ísruttureli ldetaz, 50o/ol

N. Rata Spesareó ¡mtub¡le

12

ïpo
¡ntflaÎo

N. Râta spesaæô immbilô

N.ata
fat6

lmpotu rata lmpom ata

Spesa tolale lmporto rata

,oo

oo

Sezione lV
Sp6sp€r¡nteMenti
linelzali el
dspm¡o ênergetico
{detÊ¡ioñ€ dlmpose
del 55% o 65%l

RP61 ,oo

RP62 ôô oo

RP63 .oo oo

RPæ oo

RP65 TOTALÊ RATE - DETRAZIONEsS% .OO

RP66 TOTALE RATE - DETRAZIONEoS% .OÔ

Sezione v
D6trazio¡ Frhqu¡¡n¡ RP71 lnquil¡ni di allogoi adititi ad ab¡tazione principale
con cÕtd10d¡ bcaione

lpobg¡a N. d¡ g¡oñl Porc$t@le

N. dl glom¡ Peß6tBl6
RP72 Lavoratori dip€ndenti ch€ trasf6riscom la rssideEa per motiv¡ di lrvoro

Rp73 Detrazione affilto terreni agl¡col¡ ai g¡ova¡

J
oo
N

o

oa

q
a-t-
U
T
O
(-)
l
N

Sezime Vl
Altred6tE¡on¡

lnv8st¡menti
start up

Codiæ fs6l6 AmmonEß¡nvdimnto codco ammodaEdåtrdons Totab d6Êioh6
RPAO

RpBl Matenimento dei cð¡ gu¡da (Barrãe la cæella)

Codcð
RP83 Altre detraioni

r
ñ

U

E

.a

I

I

¡
Ë
E!

Iù

E

È



DI p¡r¡om FrsrclrEr20t 5
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CODICE FISCALE

REDDITI

OUADRO RP - Oneri e Spese

PERIODO D'IMPOSTA 2O14

Mod. N

OUADRO RP

ONERI E SPESE

Sezione I

d i4ôsr¡ dål 19% ù d¿l 26*

vanno id¡âteideEmÐ¡c

di eutu 1 29,1,

o

õ
Ø

'
q
a-t-
UI
O
O-N

PerIelenco
de¡cdicises

la TabClanelh ¡{n'ioni

'È

.9

t
E

n

t
E
õ

õ
E

r

Sezione ll
Spese e oneñ
periqualiÐelta
la èduione
dalreddto mmpl$ivo

Sezione lll A
Speseperintetuenti
d¡ EUpeD del
patñmmlo ed¡liz¡o
{detrazbne d'iÌposte
del 36P/" del 41"/"
del 50% o del 65%)



CODICE FISCALE ¡¡o¿.ru.10 ¡l
Sezione lll B ry' d'olqinê condñ¡nro codre cruné
Dati catas¡ ¡éilif icdtu¡ RP51 '1tø"0 2 3

T/U Fogllo Panicdla Subahômocatd.

5Xd6gl¡ inmobl¡ e eltd
dati psf nirc èlla
do¡ra2ions dd 36%
o del 50% o del 65%

N. d'ordl¡o Condmtñto
RP52 

rÏm@'ro Codlæ cñuôe Tru Soz, uó./coñun€ Foglio

6x
Subahemo

CONDUTTORE þS6ñI

lmpotu rata

c6t6t10l DOMANDA ACCATASTAMENTO

N. d'ord¡n€ condmtñio
RP53'1t-''"

$fs Num€m 6sltoum6Þ Cod.Uffic¡o
Ag. EilãtgD4e Dde

lmpoñ rata

Spesa totale

PTovlrclaUff.
Agenia/Eûû1€Numorc

Altri dâri

ñ*ru¡turali ldotø2. 50%l

N. ¡tatâ Sposareô lmmb¡lð

lpo
lnldsto

P6dodo
ml3

RP57
Spésaæò lmmbi16

P€riodo Rat€zbne N.Êta
panioohd ddslem. Bte

N. Rata Totalo 6tô

lmporto ratâCes¡

RP6'

Sezione lV
Spes p€r¡nloMenti
f¡na¡2at¡ ål
rispm¡o 6norgat¡co
ldelÈione dlmposa
d€l 55% o 65%l

RP62 ,00 ,oo
RP63 ôô ôo

RP64

RP65 TOTALE RATE - DETRAZIONE 55OlO

RP66 TOTALE RATE - DETRAZIONE 65%

Sêz¡one V
D6rrâ2¡oi Frhqulini RP71 lnquilini d¡ alloggi adibt¡ ad abitazlone pr¡nc¡pale
con cøtñtodi bcaione

1ìpologiã N. di giom¡

N. d¡g¡om¡ PeEálEle
RP72 Lavøatqi dipendmti che trasfer¡s@no la res¡denza per motivi di lavoro

Rp73 Detrâz¡me affitto terren¡ agrlcol¡ a¡ giovai

,00

õ
J
oo

o

01

'
q
a
Él-
U
I(J
(.)
l
N

Sezime Vl
AltßdðtEion¡ Rpgo lnvestimerìti

slarl Lp

Cod¡@ ffselo
lipobOls

lnvd¡mnto AmmonþÞinvdimnlo Codco Ammonaßdo1@ion6 Totâb ddBion6

RpBl Manten¡merto d6¡ cÐi gu¡da {Barra€ la casella)

RP83 Altre dêtrulmi
Codcê

.oo

Ë

I
û
E:
3

9

¡
È
E!

I

€

I
E
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PERIODO D'IMPOSTA 2014

CODICE FISCALE

REDDITI
OUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF
OUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF
OUADRO GS - Contributo solidarietà

OUADRO RN
IRPEF

REDDITO

COMPLESSIVO
di cui ei quadi RF. RG o RH

,00

concmdtoFrfod¡ømuni z¡onein$ci€1à
RNf

RN2 Deduzione per atitazione principale

,00

1g96,00

perageúlaioni f¡sali

RN3 Oner¡ deducibili 14?nôo
RN4 REDDITO IMPONIBILÊ (¡nd¡care zero se il risultato è regativo) 'l ? 4P'1.oo
RNE rMposrALoRDA 2438'7.oo

RN6 ,t$iåfl""ff:" I 
por@n¡ugÊã€rico 

2 
perf¡sliactico 

3 
perf¡sliacaco 

4 
þ6raltifmil¡ariectico

,oo ,00 ,oo .oo

RN7
Detræioni
lavoro

d¡ ldoÞd¡perdente d¡ peß¡one a qudl¡ d lâwro dpenéntee aln rcdd¡¡i

oo ôôoo

RN8 ÍOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO ,oo

Det6ionecanon d¡

RN12 locazioneoafltb Þmni
1So2. V dôl quedro RPI

Totale detraione
cred¡to res¡duo da riportile

al rigo RN31 col. 2 Detr¿ione utilizzata

,00 .oo .oo

õ
o

o

a

q
Ø

t-
UI
O
Ol
N

nrura !$'fiffi,"f{.
{1 9% d¡ RP1 5 col.4) (26% di RPl 5 col.5)

Á 5.oo,oo

nrur* $"j',ii"fii""jffåf , 'o'* 
d¡ RP48 col'1)

,oo

(367o di RP48 col.2)

1 4 6 6,00

(50% di RP48 col.3) {65% d¡ RP48 col.4}

21P. 00 ,oo

RNlS Delræione sDese Sez, lll-C quadro RP (50% di RP57 col.7) ,oo

RN16 Detræime oneri Sez. lV quadro RP (ssø ¿¡ Rpes)' I 4 7 1 ,9s (65'ß di RP66)'? .oo

RN17 Detræione oreri Sez. Vl del quadro RP oo

Res¡duo detrazime
RN2O Start-up Periodo

precedente

RN 43, col. 7, Mod, Uniôo 20'14

,00

Residuo detræiore Detrdione utilizzata

oo .oo

Detraime
RN2l invest¡ment¡ start up

(sez. Vl del quadro BP) '

nPSO col.6 Res¡duo detraiore Detræione utilizzata

.oo nn ôô

RN22 TOTALE DEÍRAZIONI D'IMPOSTA 3 .1 6 6.00

RN23 Detraione spese sanitarie per determinate patologie

nnz+ iilïji.lïi år,, , 
Ri"tQuitto 

'"ima 
casa 

2lncremerûo 
occupazione

.oo .00

Mediazioni

ôo .oo

nN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA {somma dei righi RN23 e RN24)

RN26 IMPoSTANËTTA(RNs-8N22-RN25;indicarezeroseilr¡sdtatoènegativo) dicuisospesal )1)41^^

RN27 Credito d'¡mposta per altri immobil¡ - Sisma Abruzo oo

RN28 Credito d'¡mposla per abitæ¡one pr¡nc¡pale - Sisma Abfuzo .oo

RN29
Crediti d'¡mpñÎa Der redditi prodotti all'estero

(d¡ cui derivanti da imposte figurat¡ve ,o0 ) nô

Credito d'imDosta
RN3o 0", erogæioni cultura

lmporto rat a spettante Residuo credito Credto ¡Jtil¡zzato

,oo oo .00

RN3l Crediti residui per detrazioni ¡ncapienti (dì cu¡ ulteriore detrazione per f¡gli

RN32 Credit¡ d'imposta Fondi comui .OO Altri credili d'ìmposta ,00

RN33 RITENUTE TOTALI
di cui ritenr¡te sospese d¡ cui ãltre rìtenüe subite di cui r¡tenute dt, 5 non util¡zzate

.00,oo .oo 16072.oo
RN34 DIFFERENZA (se tale importo è negat¡vo ¡nd¡care I'importo præedr¡to dal segno meno) 52nq.00
RN35 Credit¡ d'imposta ptr le ¡mprese e ¡ lavoratori autonomi ,OO

nNgs ¡cceo¡¡rz¡o,rrr,rposranrsuluNrEoAlrnpnsceoe¡¡rEorcrireRAzrorur .uÍlåurigåll¡8r¿' ,oo ' ,oo

RN37 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

d¡ cu ¡€dDgro

RN3g ACCONTI d¡ cu¡accodi scpesi imposasosilü¡va

' .oo ' .oo

di cui
d¡ cuiaæoticedlti dal Bdmodi Entagg¡o

1
oo

5

oo .oô 9 2 2.oo

RN39 Restitw¡one bonus Bonus ¡ncapient¡ 1

,OO Bonus famigl¡a ': ,00

DecadeÈa Stdt-uo
RN4o R""up"ro detrazione

d¡ cui inlâd $detE¡onef ruita

.oo

Delræiom fü¡ta Ecc6d6ne d dÉBion6

ôô oo

RN41 lmpoÌti r¡mborsat¡ dal sost¡tuto per detr¿¡oni ircapienti
Ulteriore detræione per figli Detrü¡one caoni locazione

.00.oo

BN43 BONUS IRPEF
Bonw spettante

9

coeensto
Mod. F24

,00

Bonw da rest¡tu¡re

6Aîtãô

lÞefda ÎøÎteære o
RN42 da drboFaÞ dsúlantô

dal Mod.73O/2O15

Rimborsato dal sostitrio

,00

Credito
Trdtenüo dd sost¡trjto

,00

¡n

,00



CODICE FISCALE

Determinazione RN4s tMposTA A DEBtro di cui exit-tax rate¡zzata ( Ouadro TR) ' 4 q21oo
dell'imposta

RN46 IMPOSTA A CREDITO oo

nN23 ,OO RN24, col. I ,OO FN24, col,2 RN24, col.3 1

ooResidu¡ detrazion¡,
cred¡t¡ d'¡mposta
e deduzioni

RN47 RN24,col,4 ,oo FN28 ,OO RN2o, col 2 ,00 RN21, col.2 00

RP26, cod.5 .ôo RN3O

Resid uo deduzioni
St art-up RN48

Residuo anno 2O'13

oo

Res¡duo anno 2Ol4

Altri dati RNSO Abitaion€pñnc¡palesogættoa IMU oo Fondiai nú iruonbili 4 ¿ n qôñ di cu¡¡mmóil¡all'6tero 3

o0

Acconto 20 1 5 Casi particolari Reddito comd essivo

75907.00
lmposta netta

212)1òo

D¡fterenza

520qôô
RN61 Ricalcolo reddito

X

RN62 Accoño dovrfto 2 ît R 4 oo Socondoo uicoacænto r
312.5oo

OUADRO RV

Sezione I

Addiz¡onale

RVl REDDITo IMPoNIBILE

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATÏENUÏA O VERSATA

ld¡ cuiahe tãtt$ute t 
,oo ,

regionaleall'IRPEF RV3
{d¡ cuisospâs 2 ,00) 1108,00

RV4
ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE cod. rùs¡on6

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col.4 Mod. UNICO 2014) '

di cu¡ credilo daOuâdro I 730/2014

,00 ,00

RVS EccEDENä Dl ADDIZþNALE REGIoNALE ALL'IRPEFRISULTANTE DALA PRECEDENIE DlCHlAÂAZlCl.lE COMPENSATANEL MOD. F24 ,00

Trattenuto dal sost¡túto

,00

CEdito cfrpensþ con l\òd. F24

,00

Rimborsato dal sostituto
RV6

nsuh,nr. d.t Mo¿, 7s/2015
_oo

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO 441m
RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO .m

RVg ALIOUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Al¡quote per scagl¡onì n Rnn 0Sezione ll-A
Addizionale
comunale all'IRPEF

RVlO ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA Agevol azion¡ 5 R ôm
ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA

RV1 1

ECCEDENZA U ADDIZIONAÊ COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE
RVI 2 o¡LLo oacrDENTE DlcHlaRAzloNE {RX3 cot. 4 Mod. uNlco 2ol4}

Cod. Comune di cu¡ credito da Ouedro I 730/2014

oo ,00

RV13 ECCEDENZADIADDIZONALECOMUNAIEALLIFPEFRISULIANfEDALAPRECEDENIEDICHIARAZIO.IECOMPENSATANELMoD.Ê24

lrallonúo ólsÍituto Cred¡to cfrp€nsb con l\bd, F24 Rmbo6alo &l ss¡tulo
RV14 d.r-n..-.. d.'hbd'r.

oo

RV15 ADDIZIONALE COMI.JNALE ALL'IRPEF A DEBITO 165m
RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO

Sez¡m€ ll-B
Aoewleron¡

Accontoãd¡;omle
comunaleall'lPEF2O15 RV17

rmpmibre o#$Tgj""",
'7 2 A Rloo

Al¡qJote

o.8n00 I l/l^^

Addiz¡oalô @munale 2Ol5 lñDonotratbnutoovæeto
tratteruta daldalæ d ldoo lper dch¡æz¡oe idegdiva)

1 1 ?nn ôô

acconto da 6&re

61m

OUADRO CS
CONTRIBUTO

DI SOLIDARIETA'

R6dd¡to corcles¡vo
lrigo RNl col.5)

Contdbuþ tat¡øulo Reddlo Reddtoal Etlo
dal sstituto complesvolordo del codnhropsndon¡ Baseimporib¡le

ldgo RC15 col, 2l lcolonna 1 + colonna 2, iRC15 col.1l contibuto

cs1
8es6¡mporibile
contibutodi slidderà .oo,00 oo ,m,00

ContdhÍo óvuto
Contibutot6t€nuto dal s$i1uto

{rigo RC15 col.2) Conldbuþ sospeso

cs2
Determ¡nazione contribjto
di solideriêtà Contdbub tBttFuto

coñ ll mod.73O/2O15

.oo

Contrihrtoa d€bito Contibutoe c€dilo

.m .m

10



PERIODO D'IMPOSTA 2014

p
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CODICE FISCALE

REDDITI

OUADRO RX - Compensazion¡ - Rimborsi

OUADRO RX
COMPENSAZIONI
RIMBORSI

lmporlo a cred¡Îo
risuhante dalla

presente dichiarazione

Eccedenza di
ve¡sament o a saldo

Crsdito di cui sichieda Credito da ut¡liza;o
il rimbo¡so in co¡p.ensaz-ione e/o

tn detlazton€
34

,00 ,00RXl IRPEF
,o0 ,00

RX2 Addizionale regionale IRPEFSezio ne I
Credit¡ ed eccedenze
risultant¡ dalla
presente d¡ch¡arazime

RX3 Addizionale comunde IRPEF
,o0 ,00 ,o0 ,00

Rx4 Ceddare s€cca (RB)
,o0 ,00 ,00 ,00

RXs lmposta sost¡trrtiva ¡rcremento produtt¡vità (RC)

RX6 Contrihrto di solidaietà (CS) ,o0

RXf I lmposta s$titutiva reddil¡ d¡ capitale {RM) ,o0 ,00 ,00

RXl2 Acconto su redditi a tassaz¡one sepdata IRM)

Rxl3 lmpNta sætitutiva riallineamento valori fiscal¡ {RM) ,00 ,o0 ,00

RXf4 Add¡z¡onale boffi e stock optim (RM)
,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00

RX16 lmposta pignoramento presso lerzi {RM) .oo

o

oo

o

a
ñ
5

q
a

t--
U
I(J
(J
l
N

Rx17 lmposta noleggio æcas¡onale imbarcæ ioni (RM)
,00 ,00 ,00

RX18 ¡m""ro .".rrurr. pr¡.v'bnzô rh.n2i.rb rRI ,00 ,00 ,00 .00

RX19 tVlE (RW) .oo

NX2O IVAFE (RWI ,o0 ,00 ,00 ,00

RX31 lmpqta sætitut¡va nuovi m¡rúmi {LM) ,o0 ,00 ,00 ,00

RX32 lmposta sostitúiva nuove in¡ziative produtt¡ve

RX33 lmp$ta sGtitû¡va deduz¡oni extra contêtÍli (RO)
,o0 ,00 ,00

RX34 lmp$ta s$t¡tut¡va plusvalenze ben¡/azienda (RO)
,oo ,oo ,oo

RX35 lmposta sGt¡tutiva conf €r¡menti SllO/SllNO (RO)
,00

RX36 Îæsa et¡ca IRO) m on oo

Sezione ll
Cred¡ti ed eccedenze
r¡sultant¡ dalla
precedente
dichiarazione

Codice Eccedenza o crodito lmporto compênsalo lmpono di cui llnporto residuo
lr¡bulo prsced€nta - 

nel Mod. F24 si chiàde il rimborso da compensare

EXSI IVA ,00,00,00 ,00

RX52 Cofitributi previ denzial¡ .o0 ,00 ,00 ,00

RX53 lmpNta sost¡tutiva di cu¡ al quadro RT ,00 ,00 ,00 ,00

.oo.oo.oo,00RX54 Altre ¡mposte

'Ë
.9

!
E

a

3

I

*
Ë
E
ã

E

È

RX55 Altre ¡mposte ,00 ,00 ,00 ,00

BX56 Ahre imposte ,00 ,00 ,00 ,00

RX57 Altre imposte ,00 ,o0

SEZIONE III
Determinazione

dell'lVA da versare

o del credito d'impGta

RX61 IVA da vqsarc

RX62 IVA a qsdlo (da r¡prtire tra i righi RX64 e RX65) 2 2'7 .oo

RX62 Eccedenza di versamento (da ripan¡re tra ¡ righ¡ RX64 e RX65) ,00

lmporto di cui si chiede ¡l rimbøso ,00

dicuida¡quilaGñ€dan@pocsdJrasmdificata ? 
,OO

causale del rimbrso

Contr¡bue rn¡ Su bappd tatø¡ 5

Contrihrenti mmessi all'erogæione pr¡or¡taria del rimborso 4

Esonero garæz¡a 6

RX64

Attast az¡ons condizioni patrimoniali e versament o contilbul¡
ll sottGcritto dich¡ara, ai sens¡ doll'articolo 47 del decreto del Pres¡deme della Repubdicô 28 dicembre 2000, n. 445, Çhe sussistono le seguenti

condizioni pev¡st€ dall'articolo 38-bis, terzo cmma, lettere al e cl:

a) il patrimonio netto non è diminu¡to, rispetto alle r¡sdtanze contabili dell'ult¡mo periodo d'¡mp$ta. d¡l oltre ¡l 40 p€r cento; la cons¡stenza
degli immobil¡ rcn si è ridotta, rispetto alle r¡sdtanze contabili dell'ultimo per¡odo d'imposta, di oltre ¡l 40 per cento pø cess¡on¡ non ef-
fettuate nella normale gestiøe dell'att¡v¡tà eserc¡tata; I'attività stessa non è cessata né si è ridotta per effetto d¡ cessioni di aziende o ram¡
di az¡ende compresi nelle suddette fisultaüe corìtabili;

c) sono stat¡ eseguìti i versament¡ dei contrihni prev¡denz¡al¡ e assicurat¡v¡.

ll sotloscr¡tto d¡ch¡ara d¡ essere consapevole delle responsabil¡tà anche
pend¡ derivanti dal rilascio di dichiaræioni mendaci. prevìste dall'art. 76
del decreto del Pres¡dente della Repubblica 28 Dicembre 2OOO, n. 445.

nX65 lmporto da r¡@rtare ¡n detre¡one o in compensazione

11

FIRMA

2 2'7 ,oo



PERIODO D'IMPOSTA 2014

R=''*..l d:!a
/âgenz 1â.. ü"t".$i¡únCraEeHú

CODICE FISCALE

REDD¡TI
OUADRO RM

Redd¡ti soggetti a tassazione separata
e ad impæta sostitutiva. Mod. N. þrl

¡rpo R¡t6núe mllãnno Ftanü6tobl¡Sez.l -lndenn¡tàe
ant¡cipæ¡oni di cui RM1

alle letÈre d, e), f) .00 .oo .m ,00

dell'art. 17, del Tu¡r RM2

sez. ll - lndenn¡rà, fttsute .-ïtr::.
dusvalenze e reddit¡ RM3

oo,00di cui alle lettere g).
gitis), gFterÌ, h), 0, l)
e n) dell'art. 17,
comma '1. del Tu¡r

RM4
,00 ,00

RM5 ,00

RM6 ,00 ôo

RM7

Sez. lll - lmposte e

oneri r¡mborsat¡ RM8
Somme consegu¡te a t¡tolo di r¡mborso di oner¡
per ¡ qual¡ s¡ è fru¡to della detraz¡one dall'imposta

,00

õ
oo

a
o;
{
q
a-t-
UI
O
Ol
N

Sê2. lV - Redd¡ti
percepiti ¡n qualità d¡

erede o legatario

RMg somme consegu¡te a t¡tolo di r¡mborso di oneri dedott¡ dal reddito comdess¡vo

Rôddto

nmro '

Rilmut6

,00 ,00 m
RMII

RMr2 t
$ab 6seroSBz. V - Redditi

d¡ capitale soggetti
ad ¡mposiz¡one
sostitutiva

2

- - - . - Prryent¡ delle obH¡ gaz¡m¡ non assoggettabli
RM13 all'¡mmsta sostitr¡tiva d cu¡ al D. Lgs. 239/96

Sê2. Vl - Riepilogo
delle sez¡oni da I a V

Totale redd¡t¡ per i quali è
dovuto l'acconto del 20% Acconto dovuto

RM14 Tassazione separata

Tæsaiæ qdßr¡a (sommare l'¡mporto di col. 1 agl¡ altri redd¡ti Redd¡to R¡tenute
RMíS e riportare il totale al rigo RNI col. 5 sommare I'impono d¡ col. 2 |

alle altÍe r¡tenute e r¡portare il totale al rigo RN33 col. 4l

Sez. Vll - proventi Ammontile Somma dovuta

derivant¡ da depositi RM16 Provent¡ derivanti da depos¡ti a garauia
a oatàMtã .oo ,00

'Ë

!
e

õ

I

e

B

È
E!

Ê

È

Ssz. Vlll - Redditi
derivanti da imprese
estere partecipale

Codice f¡scale controllante lmpo$a pagataall'dero

5

,00

lmpostô dovutaReddito Al¡quota lmposta

RMIT q^ ,00 ,00,00

lmßta da v€rsare' lmæsta dovuta Eccedenza pregressa Eccedenza cmpensata
RMlA

Acconti versat¡ lmposta da versare lmposta a credito

,00 ,00,00 ,00 ,00 ,00

Sez. lX - Premi per

assicurazioni sulla
vira ¡n caso di r¡scatto RM19 Prm¡ per ¡ quali si è lruito della detræione dall'¡mpNta

del contratto

Anrc Redd¡to Ritenüe

.oo .oo

Sez. X - Rvalrraione
del vabre èi tænì
å¡sns¡dell'aÉ,2 D.L.
n.282 del 2OO2 e

Valor€ rivalutato lmposta sost¡tutiva dovuta lmposta versata lmposta da versare Ratelzzeione
RM2O

,00 .00 m

RM21 .00 m .m,00

RM22

Ouadro Rigo Numero modello R¡terute aSez. Xl - Redd¡t¡
derivãnfi
da procedura
di p¡gnoramento
presso terz¡

RM23

RM24

lmp6ta dovuta
,oo
vetsafe

,00 ,00,00,00 ,00
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Sez. Xll - ne¿a¡t¡
corr¡spost¡ da
soggetti non
obbligati per legge
alla effettuazione
delle ritenute
d'acc onto

DATI RELATIVI AL RAPPORTO DI LAVORO

Data iniz¡o rapporto d¡ lavoro Data f¡ne rapporto d¡ lavoro Per¡odo d¡ commisuraz
D3i

EREDE

Percentuale erede Cod¡ce fiscale del deceduto

TFR ED ALTRE INDENNITÀ MATURATE AL 31I12I2OOO

TFB erogato nel 2Ol 4 Titolo TFR erogato in ann¡ precedenti

,00 ,00

Periodo d¡ lavoro per il quale spettano le riduzionì

Tompo pimo Tempo Þarz¡ale % lempo prziale
l2

lFR

TFR malurato

,00

Allre ¡ndennità

Ammontân6ogâronol 2014 Titolo Erogato ¡n anni precedenti

,00

Ridu2 ioni lotale ¡mpon¡bile

,00 ,00 ,00

Acconto del 2OYo
Detræioni d¡ cui

al decreto 20/03/2008
Accont¡ versati

¡n ann¡ precedent¡

RM25 TFR ED ALTRE INDENNITÀ MATURATE DAL 1/1/2001

TFR
lompo

TFR maturato TFR erogato nel 2O1 4 T¡tolo lFReDgatoinahdpß6dent¡ detem¡mto

,00 ,00

Periodo d¡ lavoro per il quale spettano le detrazioni

Tempo pieno Tempo parz¡ale oÁ tempo paziale
27 ¡nñi tusi

,00

Altre indennità

ammonraßeogaronel 2014 T¡tolo Erogato ¡n en¡ prec€dent¡

Totale im ponibile Acconto del 20Yo Detræione d'imposta
Delrazion¡ di cui

d decfeto 20/03/2008
Acconti versat¡

¡n amj precedent¡

.oo ,00 oô

RIVALUTAZIONI SUL TFR MATURATO DAL ,I/1/2001

lmporto r¡valutaioni lmposta sostitrJtiva 1 1 0,6

RM26 Emolmenti arretrat¡ di lavoro dipendente relat¡vi ad ami precedent¡

, lndennità ed 4t¡cipaz ion¡ per la cessaz¡one I Anno 2 R€ddito nell'anrc 3 Reddito tolale 4 Accmto dovuto
RM27 . .""'-' dei rapÞorti di collaborazions coord¡nata e continual¡va

Sez. Xlll - ¡". ì s, 
'oo

Aliqwta Aliquota
comma 1 1, Ouota maggior¡ valori ødjnaia lmposta maggiorata lmpsta Tolale ¡mpGta
del decreto leooe 3 ¡
n.185/2oog RM28

,oo o/, ,(ñ % ,û ,00

Sez. XIV - nrt- ss,
del decreto legge

ñ.7812O1O
RM29

lmporto tolale bonus Addiz¡onde dovuta
lmporto trattenúto

dal sostituto lmpGta â debitolmpon ¡bile

,00 ,00 ,00 ,00 ,oo

Sez. XV
lmposta sui provent¡

der¡vanti dall'attiv¡tà d¡

noleggiooccasionale nM3O
d¡ imbarcazion¡
e navi da diporto

lmporto totale provent¡ lmpæta sostitr¡tiva dovuta Spese

,00 ,00 ,00



PERIODO D'IMPOSTA 2014

ÞI P¡tlOltE ¡tstcH¡r20t 5
.l .d !*
/ãsenz rå. tr:".Sa.d)nCraCeÉì#

REDDITI
OUADRO RM

Redditi soggetti a tassazione separata
e ad impæta sostitut¡va. Mod. N þ4

fpo Anno Reddito mllbnno Redditoloble Rit€ñú€ ællbnno Ritenú€tobliSez.l -lndenn¡tàe
antic¡pæ¡oni di cui
alle letlere d), e). f)

RMl
,00

dell'art. 17, del Tuir RM2 ,00 ,00 ,00 ,00

S.r. l

olr*"ì*." ãr"¿ãr' RM3 ' 4 r<¡'^d¿¡tu¡
5

di cu¡ alle lettere g), .oo

g-tis), g.ter), h),
e n) dell'art. 1 7.

i), t) ¡ir4
,00

comma 1, del Tuir RM5 ,00 ,00

RM6 ,o0 ,00

RM7

Sez, lll - lmposte e

oneri rimborsati RM8
Somme coreegu¡te a t¡tolo d¡ ri mborso di oneri
per i quali si è fruito della detraziore dall'imposta

RMg Somme conseguite a titolo dì rimborso d¡ oner¡ dedotti dal reddito comdess¡vo ,00

l
o

o

a

t

a
EU
I
O
O
f
N

S€2. lV - Redd¡ti
percep¡ti ¡n qual¡tà d¡

erede o legatario

Reddto Rilãute

RM1O 
i

RMi l ,oo ,oo ,oo

sez. v - Redditi ¡mposÞ sositudva óvuta

i "î,L,"'"""n*"' RM12 ' '*"'"*^ i--
ad imposiz¡one
sostitutiva

.oo .oo

G O29 ].78Loo 26 301,æ
ammontæ @drlo rñDosÞ sosrtutva @v!ta

uuora oBil rmpsa
sllê gcc6$¡oni

_ _ _ . - Proventi delle obdiqaz¡on¡ non assoggettabil¡
RM13 all'imposta sostirúiva d cui al D. Lgs. 239/96

oo m
Sez. Vl - Riep¡,ogo
delle sezioni da I a V

RM14 Tassazione separala

Totale redditi per ¡ qua¡i è

dowto l'acconto del 20o¿ Acconto dovuto

Tæsæim qdnar¡a (sommare I'importo di col. 1 adi altri redditi
RM15 e r¡portare il lotale al rigo RNl col. 5 sommare l'importo d¡ col. 2

alle ahre r¡tenute e riportare il totale al ¡igo RN33 col. 4)

Reddito Ritenute

,00

Sez. Vll - Proventi

derivanti da deposil¡ RM16 Proventi der¡var¡t¡ da deposili a gdanzia

,00

?
.9

!
E

'õ

E
ü

õ
E

r

,oo

Sez, Vlll - Reddit¡
der¡vanl¡ da imprese

estere p/tecipate
Codice f iscale controllante Redd¡to Al¡quota lmposta lmpo$ep4aleell'dero lmpostadovuta

RM17 ,00 ,00 ,00

lmßle de versare' lmposta dovuta Eccedenza preqressa Eccedenza cmpensata Accont¡ versati
RM18

,00 ,o0 ,00 ,00

lmpGta da versre lmposta a credito

,oo ,00

Sez. lX - Premi per

âssicuraz¡oni sulla
vita ¡n caso d¡ riscatto RMl9 Premi per i qudi si è fruilo della detraione dall'¡mposta

del contratto

Anno Redd¡to R¡tenute

,00 ,00

Sez. X - Rìvafuta2ione
delvabre &i tãen¡
aisnsi dsll'ån.2 D,L,
ñ. 282 del 2OO2 e

sccesive mdifcaion¡

Valore r¡valutato lmposta sost¡tutiva dovrna lmposla versala

,00 ,00

lmposta da versare Rateizza¡one Versamenlo cumulativo
RM2O

,00 ,00

RM21 .m .oo

RM22
,00

Sez. Xl - Redd¡t¡
derivant¡
da procedura
d¡ pignoramento
presso terzi

Ouadro Rigo Numero modello Rilerute a tæsazione ordinaria

I

. ,00

RM23

,00
T¡po lmponib¡le Ved¡ istr. Al¡quota % lmposta dovuta R¡tenute già apdicate lmposta da versare lmposta a c¡edito

oo m
RM24

,00 ,00 oo



o2

Sez. Xll - nedd¡t¡
corr¡spost¡ da
soggett¡ non
obbligal¡ per legge
alla effettuaz¡one
delle ritenute
d'acc onto

DATI RELATIVI AL RAPPORTO DI LAVORO

Dala ¡nizio rapporto di lavoro Data fire rapporto di lavoro Per¡odo di comm¡suraz. Percentuale erede

EREDE

Codice f¡scâle del deceduto

TFR ED ALTRE |NDENN|TÀ MATURATE AL 91t12t2ooo

TFR erogato nel 2Ol4 Titolo TFR erogato in am¡ precedent¡

,00

Pe¡iodo di lavoro per i¡ quale sDettano le riduion¡

Tempo pieno Tempo parziale % lempo parziale
1t

TFR

TFR maturato

,o0 ,00

Altre indenn¡tà

ammontarBsÞgâronôl 2014 Titolo Êrogato ¡n ann¡ precedent¡ Riduz ioni Totale impmib¡le

Accomo del 20%
Detraion¡ d¡ cui

al dec¡eto 20/03/2008
Acconti versat¡

in ann¡ precedent¡ Acconto da versare

,00 oo .m

RM25 TFR ED ALTRE |NDENN|TÀ MATURATE DAL 1 t1 t2oo1

TFR erogato nel 201 4 Titolo TFR oogatoin anri preæd€nt¡ dotêm¡mÎo
24 25

,00

Periodo d¡ lavoro per ¡l quale spettarc le detraz¡on¡

Tempo p¡mo Tempo parziale 0,6 tempo paziale
27 s¡¡i æ31

TFR
lsmpo

TFR maturato

,00 ,00

Altre indenn¡tà

Ammonrarsercqaronel 2014 Titolo Erogato ¡n en¡ precedent¡

.oo ,00

Totale im pon¡bile Acconto del 2070 Detræione d'¡mposta
Detrazimi d cu¡

al docreto 20103/2008
Acconti versati

in ann¡ precadent¡

.oo .m oo m

RIVALUTAZIONI SUL TFR MATURAÏO DAL 1 /1 /2001

lmponorivalula¡on¡ lmpostasost¡lutiva110,6
10

RM26 Emolmenti arretrati di lavoro d¡pendente relativi ad am¡ precedent¡

Anrc Redd¡to æll'anm Reddilo totale Accomo dovuto
lndennità ed ant¡c¡oa ioni ær la cessazione

RM27 de¡ rapport¡ d¡ coliaborazione coordinata e continuat¡va
.oo ,00 oo

Sez. Xlll - rrt. I s.
comma 1 1,
del decreto legge

n.185/2008

Ouota maggid¡ vdori
Aliqwta
ordinilia lmp6ta

Aliquota
maggi orata lmpæta Totale ¡mposta

RM28
.oo ,m ,m

Sez. XIV - ¡rt. ss,
del decreto legge

n.78l2O1O
RM29

lmporto totale bonus Addiz¡onde dovuta
lmptrto trattenuto

da¡ sostituto lmpGta a debitolmpon¡tile

,00 ,00 ,00 ,00 ,00

Sez. XV
lmposta sui proventi

der¡vant¡ dall'attività d¡

noleggiooccas¡onale RM3O
di imbarcazioni
e navi da diporto

lmpono lotde provenri lmpNta sostitut¡va dovuta Spese

,o0 ,00 ,00



PERIODO D'IMPOSTA 2014

H=*'
CODICE FISCALE

REDDITI
OUADRO RM

Reddit¡ soggetti a tassazione sepaÌata
e ad impGta sostitutiva.

.l ré-q,,
/ãsenz 1å. nl-t$ir¿ncrat.e*þüt

Mod. N. E¡
Sez.l -lndenn¡tàe rrPo

ant¡cipaioni di cui Rmt '
alle lettere d), e), fl

R6ddfroloble ß¡tenúe æ[ãnno

m

htenuêto@f

.oo

5

dell'art. '17, del Tu¡r RM2

Sez. ll - lndennità. 
---- , "0o . 

* ,itr.î:.
dusvalenze e redditi RM3

oo

RM4 .oo

di cui alle lettere g),
g-bis), g-ÎerÌ, h), 0, l)
e n) dell'art. 17,
comma '1, del Tuir RM5 ,00

RM6 ,00 ,o0

RM7

Sez. lll - lmposte e

oneri rimborsat¡ RM8
Somme coreeguite a titolo di r¡mborso di oner¡
per ¡ qual¡ s¡ è fruito della detraz¡me dall'¡mposta

,00

õ
o

a
o

{
ct-t-
U
I
O
(J
:l
N

Sez. lV - Reddit¡
percepit¡ ¡n qualità di
erede o legatario

RMg Somme coreeguit€ a t¡tolo di r¡mborso d¡ oner¡ dedotli dal reddito comdessivo

noddto sllâ

RM1O 
,

,00 ,00

Ritaute

,00

HMI I

RMt2 t
Soz. V - Redditi
di capitale soggetti
ad imposiz¡one
sostitdivã

- - - - - Prwenti de lle obH¡ gaz¡oni n on assogg ettatil¡
RM13 all'imposta sostitrniva d cui al D. Lgs. 239/96

m

Sez. Vl - Riepilogo
delle sezioni da I a V Acconto dovuto

RM14 Tassazione separâÎa

Tðsa¡æ qdnûia (sommarB I'importo d¡ col. 1 agli altri reddit¡ Redd¡to R¡tenute
RM15 e ripøtare ¡l totale al rigo RN1 col. 5 sommare l'¡mporto di col. 2

alle altre ritenute e r¡portare ¡l totale al r¡go RN33 col. 4)

Sez. Vll - Proventi
derivanti da depositi RM16 Prwflti derivant¡ da depositi a garaEia

a Qat anzta .oo ,00

Totale redd¡ti per i qudi è

dovuto I'acconto del 20%

E
r
!

õ

t

R

I

ã
Ë
E
ü

E

t

Sez. Vlll - Reddit¡
der¡vanti da imprese
estere p{lecipate

Cod¡ce f¡scale cornrollante lmpo$â pagataall'6ero

5

,00

lmposta dovutaRedd¡to Aliquota lmposta

RM17 ,00 q" ,00 ,00

lmGta da veßaro' lmDosta dovuta Eccedenza ûegressa Eccedenza cmpensata
RM18

Accmt¡ versati lmposta da versare lmposta a credito

,00 ,00,00 ,00 ,00 ,00

Sez. lX - Prem¡ per

assicurazion¡ sulla
v¡ta ¡n caso di riscatto RM19 Prem¡ per ¡ quali s¡ è fruito d€lla detræione dall'¡mposta

del contratto

Anm Redd¡to R¡tenute

,00 ,00

Sez. X - Rvafut¿ione
del vabre èi lúen¡
ei ænd dell'aft.2 D.L.
n, 282 del 2OO2 e
sccessfue mdiÍcaion¡

Valore rivalutato lmposta sost¡tutiva dovuta lmposta versata lmposta da versare Rateizzæione Versamento cumulatìvo
RM2O

,00 ,00 oo ,m

RM21 m oo

RM22

Sez. Xl - Redd¡t¡
der¡vant¡
da p roce dura
di p¡gnoramento
presso terz¡

.00
ouadro Numero R¡teriJte a tæsazione ord¡naria

RM23
,00

Tipo lmponibile V€d¡ istr, Aliquota 0,6 lmposta dovuta R¡tenute già apdicate lmpcta da versare lmposta a credito
1234

ANl24
.oo ,00

,00

oo
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Sez. Xll - ne¿¿¡t¡
corr¡sposti da
soggett¡ non
obbligati per legge
alla effettuaz¡one
delle r¡tenule
d'acconto

DATI RELATIVI AL RAPPORTO DI LAVORO

Data inizio rapporto di lavoro Data fire rappono d¡ lavoro Periodo di comm¡suraz. Percentuale erede

EREDÊ

Codice t¡scale del deceduto

TFR ED ALTRE INDENN|TÀ MATUBATE AL 31I12I2OOO

TFR erogato nel 2O14 Titdo TFR erogato ¡n ami precedent¡

,o0 ,00

Per¡odo di lavoro p€r il sDettãm le riduioni

Tempo pieno lempo parz¡ale 0/6 tempo parz¡ale

TFR

TFB maturato

,o0

Allre indennità

Ammontareercgaronol 2014 Titolo Erogato ¡n ilni precedenti R¡duz ioni Totale im ponib¡le

oo,00.oo

Acconto de¡ 2090
Detru ¡on¡ d¡ cu¡

d d€c¡eto 2Ol03/2008
Acconti versat¡

in anni preceden¡ Accomo da vefsare

.oo oo

RM25 TFR ED ALTRE INDENNITÀ MATURATE DAL 1/1/2001

TFR Periodo di lavoro per il quðle spettam lê detrâzioni

- 

Tompo
TFR malurato TFR erogalo nel 2014 T¡tolo TFRÐDgaro¡n anri pßødent¡ del€ñ¡Éto Tempo p¡eno Tempo ptrz¡ale % lempo ptrziale

,00 ôô,00

Altre ¡ndenn¡tà

ammontarooogâton6l 2014 Titolo Erogato in iln¡ precedflti

.oo ,m

Totale ¡m pm¡bile Acconto del 2OYo Þetraz¡me d'imposta
Detræi@¡ d¡ cui

d decreto 20103/2008
Acconti versati

¡n ami precodenti
35

oo .m

RIVALUTAZIONI SUL TFR MATURATO ÞAL 1/,I/2001

lmporto rivalutaioni lmposta sost¡tut¡va 1 1 %

RM26 Emdnent¡ arretrali d¡ lavoro dip€nd€nte relativi ad ami precedenti

Anm Reddito mll'anrc Redd¡to totale Acconto dovuto
--_,_ lndennità ed anticipæioni per la cessazione
RM27 dei rapporti di coliaboræiåne cm¡dinata e cont¡nuat¡va

.oo .m

Sez. Xlll - nn. ts,
comma 1 1,
del decreto leoqe

n.135/2009

Ouota maggior¡ valori
Aliquota
ord¡ndia

,00

lmpsta
Al ¡quota

m aggi orata lmposta Totale ¡mp6ta

RM28
% ,00 ,00 ,00

Sez. XIV - ¡rt. se
del decreto legge

n.78l2O1O
lmpono totale bonus Addi2iônde dovüâ

lmpøto trattenuto
dd sôstilúo lmpsta a deb¡tolmponible

RM29

lmposta su¡ provent¡

dtr¡vant¡ dall'att¡vità di

noleggiooccasionale RM3O
d¡ imbarcazion¡
e navi da diporlo

lmporto lotde provent¡ lmpNta so stitut¡v a dovt¡ta Spese

,00 ,00 ,00



PER¡ODO D'IMPOSTA 2014

p
IPmXE FrSrCfl¡r20t 5
.l .É:lu.
/ãsenz1å. ffrj.$lìúnEraEery;ú

CODICE FISCALE

REDDITI
OUADRO RM

Redditi soggetti a tassazione separata
e ad impcta sostitutiva. Mod. N þ_4

Iipo H0ddno Éilänno Redditotobl6 R¡tonúo mllbnno ñtenüe10bliSez.l -lndennitàe
ant¡cipaion¡ d¡ cui
alle lettere d), e), f)
dell'art. 17, del Tuir

RMI
,oo oo .m ,00

RM2

RM3 I

,00 oÕ

Sez. ll - lndennità,

dusvalenze e redditi
d¡ cuì alle lettere g),
gFtts), gFbr). h), 0, l)
e n) dell'art. 17,
comma 1, del Tu¡r

RM4 oo oo

RM5 ,00

RM6 ,00

RM7

Sez. lll - lmposte e

oneri rimborsãti -" ::Iîiruiiiililåìfl"JHÏ#Ji"'îr,ffi:" ,00o

N

o

ô

a
tsts
UI
(-)
o
l
N

Sez. lV - Redd¡t¡
percepiti in qual¡tà d¡

erede o legatario

RMg Somme conseguite a t¡tolo d¡ rimborso di oner¡ dedott¡ dal reddito comdessivo

tuddtÕ

RM1O 
I

Rltñútå

.00 ,o0 oo

RMIl

RMI2 I
$aþ eseoSez. V - Beddit¡

d¡ capitale soggetti
ad ¡mposizioæ
sost¡trJt¡va Prryent¡ delle obHi saz¡mi non assoggettabil¡

RM13 all;i.posta sostitr¡iía d cu¡ al D. Lgs. 239/96
.oo

Sez, Vl " R¡ep¡logo
delle sez¡oni da I a V

Totale redd¡t¡ per ¡ qJalì è
dowto I 'acconto del 200¿ Acconto dovuto

RM14 Tassaz¡one separata

T$s¿iæ ddnaria (smmare l'impono di col. 1 agl¡ altri redditi Redd¡to R¡tenute
RMíS e riportare il totale al rigo RNI col. 5 smmare I'importo di col. 2

alle altre ritenûe e r¡portare il totale al rigo RN33 col. 4)

S"rlrlt - ,** Ammontte Somma dovÚta

derivanti da depositi RM16 Proventi der¡vant¡ da depos¡ti a gilanz¡a
.oo ,00

t
I

!
€

õ

I

¡
Ë
E!

õ
2

r
o

Sez. vlll - Redditi
derivanti da imprese
estere patecipate

Codice f¡scale co¡trollante lmposta dovuta

RM17 .oo ,00

lmmta då vErsãrê-- --'- lmpæta dovuta Eccedenza gegressa Eccedenza cmpensata Accmti versati lmposta da versare lmposta a credilo
RM18

,00 ,00 ,oo ,m ,00

Reddito Aliquota lmposta lmposa p4ataall'goÞ
5

,00 ,00

,00

Sez. lX - Premi per

ass¡curazion¡ sulla
v¡ta in caso d¡ riscatto RM19 Premi per i qudi si è lru¡ro della detr@¡one dall'¡mposta

del contratto

Anno Reddilo Ritenute

.oo ,00

Sez. X - Rvabtaione
dôl vebrê éi1fleni
a¡sns¡ doll'eft.2 D.L.
n. 282 dèl 2@2 e

Valo¡e r¡valutato lmposta sostitut¡va dovuta lmposta ve¡sata lmposta da versare Rate¡zzeiore Versamentocumulalivo
RM2O

,00 .oo m

RM21 ,00 ,00 oo _m

RM22

Ouadro R¡go Numero modello Riterute a tæsazSez, Xl - Redd¡t¡

derivant¡
da procedura
d¡ pignoramento
presso terzi

RM23

RM24

dovuta
,00
v€rsele

,00 .oo nooô _oo



04

Sez. Xll - Re¿a¡t¡

corr¡spost¡ da
sogget t¡ non
obbligat¡ per legge
alla effettuazione
delle ritenute
d'acc onto

DATI RÊLATIVI AL BAPPORTO DI LAVORO

Data inizio rapporto di lavoro Data fin€ rapporto dl lavoro Periodo d¡ commisuraz. Percentuale erede Codice f¡scale del decedt¡to

TFR ED ALTRÊ INDENNffÀ MATURATE AL 31 I12I2OOO

TFR erogato nel 2014 T¡tolo TFR erogato in ann¡ precedent¡

.oo

Por¡odo di lavoro per ¡l quale spettarc le r¡duioni

Tempo pjeno Tempo parziale % tempo parziale

TFR

TFR maturato

.oo _oo

Altre indenn¡tà

Ammontaßsogaton€l 2014 Titolo Erogato ¡n ann¡ precedenti Ridw ioni Totale im pon¡bile

ôô m

Acconto del 20%
Detræion¡ dì cuì

al decreto 20i03/2008
Accont¡ versati

in anni precedent¡ Accorìto da versare

ôo

RM25 TFR ED ALTRE INDENNITÀ MATURATE DAL 1/1/2001

Per¡odo di lavoro per ¡l quale spettano le detrazioni
T6mpo

det€û¡Éto Tempo p¡eno lempo parz¡ale % tempo paziale
26 2) anni tusi

,00 oo

Altre indennità

AmmontereoÞgatonel 2ol4 Titolo Erogato in ann¡ precedent¡

,00 m

Totale im ponib¡le Acconto del 2OYô D€trazione d'imposta
Detraz¡mi di cu¡

d decreto 20103/2008
Accont¡ versati

in am¡ precedenti

,oo ,00 oo _oo .oo

Accodo då velsãfe

RIVALUTAZIONI SUL TFR MATURATO DAL 1/1/2O01

lmporto rivalutæioni lmposta sostitrit¡va 1 1 %

,00 ,00

RM26 Emolmenti arretrati di I avoro dipendente relat¡vi ad am¡ precedenti

Anno Redd¡to 'anrc Reddito tolale Acconto dovuto
lndennità ed 4tic¡Daz¡oni oer la cessazione

RM27 dei rappqti di coliaboraziåne cæ¡dinata e contiruat¡va
.00,00 ,00

Sez. Xlll - an. r s.
comma 1 1,
del decreto legge

n. '185/2008

Ouota maggiori valor¡
Aliquota
ord¡nr¡a lmp6ta

Alìquota
maggiorala lmposta Totale imp6ta

RM28
.oo % ,00 ,00

Sez. XIV - Arr.33.
del decreto legge

n.78l2O1O
RM29

lmporto totale bonus Addizionde dovuta
lmporto lrattenuto

dal sost¡trJto lmposta a d€bitolmponitr¡le

_oo .oo oo

Sez. XV
lmposla su¡ proventi

der¡vanti dall'attività di

noleggiooccas¡onale RM3O
d¡ imbarcaz¡on¡
e nav¡ da diporlo

lmpofto totale proverìt¡ lmpæta sost¡tut¡va dovda Spese

.oo,00_oo



PERIODO D'IMPOSTA 2O14

B=*".l ¿4.8,
/5genz1å_ &ri..6i'úncrate&'8

REDDITI

OUADRO RE

Reddito di lavco autûìomo derivante
dall'esercizio di arti e professioni

RÊ1 Codiceattività' B6 . 22 . 0g paÉEtri:cau9 d¡ €slGion€ eslusirnecomfilaionglNÉ 5

Det erminazione
dol rê dd¡Îo

Cmpens¡ convenzionali ONG
RE2 Compensi der¡vanti dall'att¡vità protess¡onde o art¡stica

oo 51 \2O.oo
RE3 Altri proventi lordi

nBf PlusvalePe patrimmial¡

R¡entro
lavoratr ici/lav oratori RE5 Comp€nsi non amotat¡ nelle scritt[e contabil¡

Parmetri e studi di settore
I

410.00
Maggioræ ione

oo 410,00
RÊ6 Totale compensi (REz co¡onna 2 + RE3+ RE4 + REs colonna 3l

RF, Ouote d¡ ammortamento e spese p€r I'acqu¡sto d¡ beni di costo unitario n@ super¡ore a euro 51 6,46 12 01 .oo
o

o

o

a

{q
a
F
Uï
O
Ol
N

REB Ciloni d¡ locazime f¡Ënziaria relativ¡ ai beni mobili AAr) ô^

REg Canon¡ di læazione non finanziar¡a e/o d¡ noleggio 5 4 91 ,OO

RE10 Spese relative ag¡i ¡mmobìl¡ I 0 4 4 ,OO

REl I spese per prGtaz¡mi di lavoro dipendote e assimilato ,00
REl2 Compensi corrisposti atetzi þt F estaion¡ direttameme afleremi I'atÎ¡v¡tà profess¡onale o iltis1¡ca 6 6 6 ,OO

RE13 lnteressi passivi

RÊ14 Consumi T514.oô
Spese ps prestazioni albergh¡ere e per somministraz¡one dì al¡mem¡ e bevede

.00 Akresp6s 520 ,oo l¡mmmteÞdeducb¡le 520,oo
Spes6 d¡ rapøesentanza

REI 6
ßñâ<a,lhmHatÀ .¡maÉi a haråñdÃ oo

REI 7
50% delle spese d¡ partecipæ¡one a convegni, ængressi e s¡m¡li o a corsi di aggiornameñto professionde

,00 Oô I ÀmmmrâÞ dd,'.h¡le ,00

RE18 Minusvdenze Datrimon¡al¡

lrap'lOo/o lrap personde dipendente IMU fabbricari

23REl9 Altre sÞese dæumentate
(dr cu .00 nô ooln lgn6R ôô

RE20 Totale spese (sommare gli importi da rigo RE7 a RÊl 9)

RE21 Differerua (BE6 - RE2O) ldt cú ßdd¡o åtivirà òc6n¡ e ñ6rcdori sienrif ¡c¡ ,00 )

,oo

16598.00

?
ñ

!
E

':

c

R

I

¡
Ë
E!

E

t

RE22 Reddito soggetto ad imposta sostitutiva aÌ. 13 L. 388/2ooo 
j

lmposta s6titrjtiva

RE23 Reddito (o p€rd¡ta) delle att¡v¡tà profsssimdi e rt¡stichs
16598.00

RE24 Perd¡te d¡ lavqo autorcmo degl¡ eserc¡zi precedenti ,00

RE25
Reddito {o p6rdita}

da r¡portare nel quadro RN) 16598 oo

RE26
R¡terute d'æcmto

(da riportare nel quadro RNI ,00



PERIODO D'IMPOSTA 2014

DI pEllolt¡ ¡tgtqt¡r20t 5.l d4'!}.
/5senz 1å. fr1i.St¡¿ncrace#iú

REDDITI

OUADRO RS

Prospetti comun¡ d quadr¡
RA, RD, RÊ, RF, RG, RH, LM e prcspetti var¡ Mod. N

RSI Ouedró d¡ riferimento

RS2 lmporto comdess¡vo darcteizzæe ai sensi degli articol¡ 86, comma 4 ,OO e 88, comma 2 ooPlusvale nze
e sopravvenienze
attive

RS3 Ouota coslafie degl¡ ¡mporti di cui al rigo RS2 oô ,oo

RS4 lmporto comdsssivo da tatoizzate a¡ seNi dell'arl. 88, comma 3, letl. b), del Tu¡r

Rss ouota co€tarìte dell'impdto d¡ cu¡ al ¡igo RS4 ,oo

lmputa zione
del redd¡to
dell'impresa
f amiliare

Cod¡ce fiscale

di cui rcn utilizzate

owta di partec¡pa¡one

ACE

RS6
oÀ

,oo,oo

Ouola d¡ redd¡to Ouota reddito esente da ZFU

,00

Ouota delle ritenute d'acconto

,00 ,oo

oa

,00

RS7

,oo

,00

,00

õ
oo

a

q

-l-
U
I
(-)
(_))
N

Pêrdte pregrosso nm
cmp€nsate ndl'Ðno

e fudiGcit¡ dal
relime d¡ Entaggio RS8 Lavoro autonomo

,oo 00 ,00

Perd¡1eíp(áil¡
6ônzalim¡li ditempo

EccedeEa 2Ol 1 tcc€deEa z01z ÈccodôEa zol3

.00 ,oo ,00 ,00 ,00

RSg lmprssa Perd¡leriFnå¡l¡
senzal¡mili dltempo?

9

!

E

E

Ë
E!

I
À

E

t

Pêrdte di lavoro
aulffio (dt. 36
c. 27, DL223l2OO6l
m compensatê
ndl'ilno Rsli pERDrrE RrpoRTABrLr sENzA LrMrl Dr rEMpo

Perdite d'¡mpresa Èccede-a rur4

nãn Co-pàn-".t" Rs12 '
nell'anno .oo ,oo ,oo ,oo ,oo ,oo

RS13 PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI DI TEMPO
(di cui relat¡ve al preser¡te ilno oo) oo

RS14 Codic€ f¡scale della società trasparente
Pr6polto
del reddito
¡mponibile ¡mputato
ps tÌæpaeüa ex
a.t. I 16 dol Tuir e de¡

dat¡ per la relst¡vã
ridetermin¿iæ

RS15 lmporto del reddito (o della perdita) imputato dalla soc¡età trasparente

Svalutæioni rilevæti

,oo

M¡Me importo

,00

Disallineamenti attuali

,oo

lmporto rilevante

RS16 ,00

Valori contab¡li Vald¡ fiscäli Rettifica

Vûiazioni in dminwione
società prtecipata

RS17 Beni ammortizzabìl¡ ,oo ,oo ,oo

Deduzioni non ammesse

.ôo,00

RS18 Ahri elemÐtiddlbtlvo ,oo ,oo ,00 .00 .00

RS19 Fondi d¡a6aftoEm6to ,00 ,oo .00 .oo oo

RS2O Reddilo {o p€rd¡ta) rideløminato oo

Trasparenza Cod¡ce f¡scale

DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA
Soggetto

Denominazione dell'impresa estera partecipata non res¡dente util¡ d¡strihiiti

Ut¡l¡ dislribu¡ti
da ¡mpres e estere
partecipate
e crediti d'imposta
per le imposte
pagate all'estero

RS2t CREDITI PER LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO

Crediti d'imposla

o0 ,oo .oo ,00 oo

RS22

Saldo in¡zíale

o0

lmp6ta dovúa

,00

Sui redditi

,00

Sud¡ ut¡l¡ distribuiti Saldo finale

,oo

.oo,00



Codice f¡scale {*) Mod. N. (.) lo r I

Acconto coduto
par interruz¡one
del regime
arl. I 16 dêl TUIR

RS23

CodcB Dde lmpono

.oo

ns24
,oo

Ammortamento
dei 1e rreni

Nuñsþ lmpono Num6rc ¡mpono

RS25 Fabbricati strmental¡ ¡ndßtdalì .oo ,oo

Rs26 Altri fabbricat¡ strum€ntali

rappaes€mæa
,oo

Sp6so nond6dudb¡li
pa le ¡mprose
d¡ .*ô c6t¡t@¡æ RS28

D.M. del9/11/08 at.1 c.3

P€rdile istanza
rimborso da IRAP

RS29 lmpresa

P6ditâ 2mg P6rdire 20'O Perdlto 2Ol 1

2

o0
3

,oo ,00

,00

Perd¡tsrfFnå¡ll
snællm¡6 dltompo

P¡ezzi
di trasler¡mento

RS32
Poss

comni€ziono Coûponøtl po6¡tlvl Componolinqalivi

.oo ,oo

Consorzi di impreso
RS33

Codló fislå R¡tÐute

,oo
EstÌ€mi ide ntil¡cativi
räppon i linanz¡ari Cod¡æ fsøl€

Dsnorinazbn€ Ðeaþt€ 1lnånáarlo

Codlcê d ¡óntf¡ca¡oE tisab osoþ

RS35
'fìpo

d¡ Êppofro

Doduzione
per capilale inveslito
proprio (ACE)

RS37

Comuno

Rs3a Faziono,v¡ee numÞ dv¡co

Cebgdia

Riduzloni

tl€ndlnônb atdtu¡to

Difl€62å

,oo ,00

Ecc€doEâripÊta Rondlnon¡toÈll
7A,oo ,00 .oo

Rôndinonb c€dulo
Rodd¡rod'lrpßs

d¡ sFttaEa ddl'lnpnndtoro

,oo ,oo

,oo ,00 .oo
FbndmeÉo mzioale Rond¡mstoimpendloD Eccoònalrælomata
iòc¡tlpr*lptã util¡zaio ¡n cEdito ¡RAP Ecc6ónä dpnálla

t2 13 11 1a

Numsþabbnaænto
t2

Codl@ ffsle

Dete wÉmáto

Rôndmêno Dz¡male

Pov¡nciâ ldglal Cod¡6 C@unô

c.a.p.

RS39

Rilanule reg¡me
di vantaggio
Casi oarlicolari

RS40
Ht6ute

,oo



Codice fiscale {*) Mod. N. (*) lo r I

Prospetto dei crediti

RS48
Ammontare comdessivo delle svdutuioni dl¡€tte e degli accantonÐent¡
risdtant¡ al term¡ne dell'eserciz¡o precedente

VeloÞd¡tilarc¡o ValoE fiwle

RS49 Perditedell'eserc¡zio
,00 ,00

RSsO DiffereEa

RS51 Sv¿lutaioni e accmtonmenti dell'€serciz¡o
.00 ,oo

""a, 
1rTo1"r"-comdess¡vo delle svallJta¡on¡ dirotto e degli accåntonÐenti
nsurâmt a Ttm esefctzto ,00 ,oo

RS53 Valore dei cred¡t¡ r¡sultant¡ in tilancio

Dati di bilancio RS97 lmmobil¡zzæion¡ immãteriãli

RS98 lmmobilizzuion¡ mater¡ali Fondo ammortamento bÐ¡ mater¡al¡ ,00 ,oo

Rs99 lmmobilizza¡on¡ finæziar¡e .oo

RS1OO Rimamnze dl mater¡e prime, sussidiar¡e e di coreumo, in corso di lavoraione, prodott¡ t¡n¡ti

Rslol Credit¡ verso dient¡ compresi nell'att¡vo circolðte

RSl02 Altri credit¡ compres¡ nell'attivo circol4te ,oo

Rsl03 Attiv¡tà t¡nanz¡ar¡e chê non cost¡tuiscono ¡mmotil¡zzazion¡ ,oo

RSl04 Dispmibilità liqu¡de

RS1O5 Ratei e riscmti attivi

RSIO6 Totale attivo .00
RSl07 Patrimøio netto Saldo iniziale I

,00 ,00

RSIO8 Fond¡ p€r risch¡ e oneri

RSl09 Trattamento d¡ fine rapporto di lavoro subord¡nato

nsl 10 Debti verso barche e altri finilziatori es¡gibili entro I'esercizio successivo ,00

RSlll DeUt¡ verso banche e altri tinanz¡atori es¡gibili oltre I'esercizio successivo

RSl12 Detit¡ verso fornitori

RSl13 Altr¡ debit¡

RSil4 Rate¡ e r¡scont¡ pass¡vi ,oo

RSi 15 Totale pass¡vo ,oo

RSl16 Ricavi delle vsdite

RSl17 Altri qeri d¡ proúrzime e vendita (dj cui per lryoro d¡pendtrte ,oo)' ,oo
Minusvalenze e
differe nze ne galive

N.alri d¡
d¡spoi2¡one

RSt 18 ,oo
N.ãt¡ or

d¡sodz¡ons M¡nu$denze /Ailon¡
N.âtÎi dl

dispod2ion6 M¡nusvdênze /Æd dtol¡ D¡\id6dl

RSl 19 oo
5

00 .oo
Variazione dei criteri
d¡ valutazione

RSI 20

Conservaziono dei
document¡ rilevanti
a fin¡ t r¡butari RSt40

2



Codice fiscale {*) Mod. N. (.) lo r I

Error¡ contab¡li

RS2OÍ D"t" ¡n¡zio periodo d'¡mposta Data fine per¡odo d'imposta Codice fiscde

Ouad¡o Modulo Rigo Colonna lmporto Variato
RS202

,00

RS203 .00

RS204 ,oo

RS205 ,00

RS206 ,00

RS207 .00

RS208 ,00

RS209 ,00

RS210 ,00

Data inizio periodo d'imposta
I oior¡o

Data fine periodo d'¡mposta
2 dbr¡o

Cod¡cE f¡scale
RS21 I E¡rtri Cofitab¡l¡

Ouadro Modulo R¡go Colonna lmporto Var¡ato
RS2l2

RS213 ,00

RS214 ,00

RS2f5 .00

RS216 .oo

RS217 ,00

RS218 ,00

RS2l9 ,oo

RS220 .00

Dâta ¡nizio p€r¡odo d'imposta Data f¡re p€r¡odo d'imposta Cod¡ce fiscale
RS221 Errori contabili

Ouadro Modulo Rigo Cdoma lmporto Variato
Rs222

,00

RS223 ,00

RS224 ,oo

RS225 .oo

RS226 ,oo

RS227 ,oo

RS228 ,oo

RS229 ,oo

RS230

ZONE FRANCHE
URBANE (ZFU}

Cod¡ce ZFU
I

Reddito ZFU Redd¡to esente fruito

,00,oo
RS280

Sezione I

Dari ZFU
Codic€ fiscale agewlaione

Agevolaioæ ü¡¡zata
porv@mntoac@nti

,oo

D¡ftu@zð
lcol.8-col.7l

.o0 ,oo

5

,00 ,00
RS281

.o0 .oo oo

.oo ,00
RS282

.oo ,oo 00

,oo ,00
RS2a3

,00 ,00 00

Reddito eseme/Ouadro RF Redd¡to esente/Ouadro RG Reddilo esente/Ouadro RH Totale redd¡to esente fruito

.oo ,oo ,oo ,00

Pe.dite/Ouadro RH,
contabilità semd¡f ¡cata

,00,00

RS284

Perd¡te/Ouadro RF Perd¡te/Ouadro RG

,o0

Perdite/Ouadro RH,
contabilità ord¡nilia

,00

Totale agevolazione

00



Cod¡ce f¡scale (*) Mod. N. (') lo r I

RS3O1 Rsddltocomdsssivo ,00Ssz¡one ll
Ouadro RN

Ridatsrminato
RS3O3 Oner¡ doduclbll¡ ,oo

RS304 Reddltolmponlblls

RS305 lmp$ta lorda

R83O8 lotalô dstræiml p€r carichl tamlglla ê lworo ,00

RS322 Total€ dotrælml d'impNta

RS325 Totåle âltre d€træionl € credlti d'¡mp$ta

RSA26 lmposta netta

RS334 DilTereEa ,oo

RS335 Crediti d'imposta per lmp.os€ e lavorator¡ iltmm¡

tü{23

RESIDUI DETßAZIONI, CREDITI Þ'IMPOSTA E DEDUZIONI

,OO F[,¡24 col.'t gg FN24 col.2 ,OO Ft{24, col.3 4

,oo
RS347

¡ñ¡24 ool.4 5

,OO tr¡28 OO FN2O,col.2 1

,OO fit¡21, ool.2 ,oo

RP26, cod.6 .oo R{30 o0

RS34S

FESIDUO DEDUZIONI START UP

R€s¡dro am 2013 Rosldm anrc 20'14

' ,oo ' ,oo



PERIODO D'IMPOSTA 2O14

p
IPEËOIIE HSlqIIr20t 5.l ¡41Â.,
r/lgenz 14. Ú:i.SlìúnCrateÈ-S

CODICE FISCALE

REDDITI
OUADRO RO

lmposte sostitutive e addziond¡ all'lrpef Mocl. N L,l
Rol Plusvâlenze dâ conferimenti di ben¡ o æ¡ende

,00

sEzloNE I
Cørfer¡ment¡ d boni

o æiende in
favore d¡ CAF
(art. L cmma I
della L. n, 342120001

RO2 lmposta sostitut¡va dovuta

RO¡l Crediti d'imposta concessi alle imprese

R(M Ecc€dsnza lrpef
,00

ROs lmp$la sostitutiva
,m

sEztoNE lil
lmpcta s6titr¡t¡va
pr crrfsrimsm¡
in SllO e SIINO
lan.1, comm¡ 119 6 s.
della L. n. 296/20061

codice liscale

RO10

Plsvãlenze

,00

,00
RO1 1

õ

o

a
>

a
tr
U
Io(J
l
N

ROf2

RO13 Totale 200/o

,00 ,00

ROl4 Prima relâ
,m

sEztoNÉ tv
lmpcta s6l¡tut¡va
pË ded@id¡
extraco ntatil i

(art. 1.@mma48,
dd.la L. n. 244l2OO7l

Beni mateÌ¡ali lmpiant¡ e macch¡nari Fabb¡catì strmental¡ Beni ¡mmaterial¡ Spese di r¡cÊrca
e sviluppo

Aw¡ãmenlo Totâle

ROíS 
1

.m .m .oo

opere e servizi
ultrannual¡

Titoliobd¡gaz¡ontr¡ Partecipaz¡oni
e similtri ¡mmob¡lizzate

45

Partecipæioni
del circolante

Totale

RO16
,00 ,00 .m ,00 ,00

!
I

!
E

'õ

3

¡
E
Ê
!

õ
q

È

Fondo r¡sch¡
e svah4azione crediti

Fondo spese
lavori ciclici

Fondo spese Fondo operazion¡
r¡pristinoe sost¡tuzione e concorsi a ptemio

34

,00 ,o0

Fondo per imposte
deduc¡bil¡

Totale

RO17
,00 ,00 ,00 ,00

ROÍS Totale

lmpon¡b¡ le del
per¡odo d'¡mpGta

lmpon¡bile period¡
d'imposta precedenti

,oo

lmposta

,oo ,oo

ROlg Primâ rãtâ
oo

sEzloNE xll
Tæsa etica
lat. 1, comma ¿166,

L.23i1 22005 n. 266,

Reddilo lmposta
Eccedenza

periodo d' imposta Wecedente

,o0

lmposta a deb¡to

,00

Ecc€denza per¡odo d'imposta
precedente cmpss ata nel mod. F24

,00

lmposta a credito

,00

,m .00R049
Accofti

,m (di cu¡ sNpesi ,oo )

sEztoNE xxt
Adeguamomo agli
str¡di d settqe
a¡ f¡n¡ IVA

ROAO Magg¡ori corrispetl¡vi lmpæta

4T nôn Año

sEztoNE xxll
Reg¡æ per
l'¡mFndhoia
gi@adle
lafr.27,commi 1 e 2,

D.L. 98/201 l) - Ëttf¡ca
delladetBzioæ lvA

RO81
Regime imprend¡toria g¡ovanile - retl¡f¡ca della detrazione art, 1g-tis 2 ,00



Ft9tcilt

CODICE FISCALE

MODUTO RW

lnvestinenti all'estero e/o attività estere
di naft¡ra finanziaria - monitaaggio
IVIE / IVAFE

PERIODO D'IMPOSTA 2014

Mod. N.

t5.l .¡4rfu.
/âsenzra. ui*$iúnt.ratew

Codco
t¡tolo fos€9

Veôß
¡struzlon¡

1
Valoßmass¡mo

c/c pa6l Dn @llóoÉivi

15 029 100,00

Vâloß ¡r¡zialð

309814 ,oo

Mss¡ llvlÊl

T2

lVlE óvuta

,oo

ValûôflEle

309874,0o
IVIE

2 3 55 ,oo

Ouol: Sob

Codc6 Codcõ
¡ndlvlduaz,b6n6 Slâtoôstoþ

Ouota
d¡ posÐ

Criþtio
dôtåmin. Eloß

4

Glom¡ (lVAFEl

,00

CÞd¡Îod'¡rposa lVAFEdovûa

2355.0o
Codic€ f ¡sales6¡áào dta at¡tàglr¡i dc¡

IVAFE

Dêtrdonl

.00

Vêér€

RWI ,¿

,00 ,00

Codlo€ fl$ah dt¡ øiilBlabñË
J
oo
N

o

a

{q
a
E
t-UI
O
O:l
N

1 01 029 100,00

34 ,oo

10000,0o

,00

6000,00

,00

2

RW2

,00

,00

,00

365

34.00 tr
T-.1

1 01 069

36s

= 
n,, oo

100,00 241'lL5.oo 2 411 15 ,ø

,00

2

,00

,00

,00

t1

34 .ooRW3

,00 E
fl

r
ñ
I
!
E

:
c

E

Ë
€
!

I

È

1 03 029

365

2'1 5 ,æ

100,00 135633.00

,o0

I3'7 '7 43 ,oo

,00

2

,00

,00

,00

2"1 5.ooRW4

1 03 069 100,00 2 130330,00

,00

130330.00

,oo

t1

,00

,00

,00

365 2 6Læ
RW5

26Loo T
ft

EcædÐæIVAFE Eccdaza
compônsta Mod, F24Totale irpoffi d@utâ

6O 4.oo

Acconû ËEti

A 6, '7 .oo

¡mpos a éblto

1?7.0o

lmpo$âa cÊdlto
RW6 r

.00 .oo ,00

tvtE

RW7 
1

.oo

Ecædma

.oo

Ec6daza
componsataMod. F24 lmpo# a &bìÎo lmpo$aa cÞditoTotale ¡@os dwuta



rl d4:tâ,
¡/â|genzr-â. fir""$ai¡nÈracegø

CODICE FISCALÊ

MODULO RW

lnvestinenti all'estero e/o att¡vità estere

PERIODO D'IMPOSTA 2O14

Mod. N.
di natura finanzia¡ia - monitaaggio
IVIE / MAFE

Codô€
tilolo ps$o

Voèß
¡struzion¡

Codco
¡ndividuez.b€n6

Codcê
Stetoøsl6þ

Ouoia
dl poss

Cibtio
det6ftin, ÉloÞ

3
Valoßmaslmo

c/c pâ6¡ mn øll*oãivl

Cßditod'leose

15 029
G¡om¡ llVAFEl

|VAFEdovut¡

50,00

ValoE ¡rizhlô

103000.00
Mesl llvlËl

,oo

Velæf¡Elo

103000.0o
IVIE

,00

n/AFE

4

,00

RW1 
11

,00,00

,00

lvlE óvute

Codlc6 li$ab dti @in€sabd

Vôóß oúor. sob
¡Stuz¡Onl Þ¡n.rþr¿bm mnnoroþol.

,00

Codlc6 ll*alóû¡dào dta 6titàg¡rfidca
õ
J
oo

o

a

q
a
t
t-
U
Ioo
l
N

21

3 15 029 50,00

,00

4 41000,oo

,00

41000,00

.00RW2
l1

,00

t6

,00

,00 ,00 tl
TI

,00

,00

t2

tl
n

,00

,00

,00

,00

,00

,00

RW3

,00

,00

,00

,00

,00

z
I

!

t

't

E!

.
E

t

,00

,00

RW4

,oo,00 ,00

RW5

1l

,00

,00,00

,oo

,o0,00

,00

,00

,00

IVAFE
lotåls ¡rpos ddutã

Ec6daa
d¡c¡ia@¡oÉ pÞceènle

E¿ædÐzâ
comp€nstaMod. F24 lmpos a òb¡to lmpostaa cÞd¡to

RW6 
1

.00 ,00 ,oo ,o0 .00 ,00

tvtE

RW7 
1

,00 ,00 ,00

Acconi EEti

,00

lmposE a abblto

,00

lmÞo$ae cÞd¡Îo

.00

Totalo ¡@os dwuta
Ec6dða

dlctieEioE pËc6ónto
Ec€dsza

compensata Mod. F24



MODELLO IVA 2015
Periodo d'¡mposta 2014

CODICE FISCALE

OUADRI VA.VB
IN FORMAZONI S,.lLL' ATTIVITÀ

ESTREMI IDENTIF¡CATIV! DEI RAPPORTI HNANZAR].äru;t"#& Mod. N t,-l
OUADRO VA
INFORMAZIONI E DATI
RELATIVt ALL'ATTtvtrÀ

Da GmClûo a cüa del soggetto r¡8ulfrle da opqæ¡d¡ ¡lrddErio

ln caso di fß¡orú, sciss¡ori, €cc. indÌc46 la prt¡to IVA del soggetto lwo, sc¡sso, €cc.

Bar¡are la cæella so il soggotto tl¿sformato cont¡nua a svdgge I'att¡vità agl¡ offett¡ ddl'lvA

vAl Da cmClù8 ô cüa ùl soggstto da.¡ts øGa ¡dls lpotGi d opor¿¡di 9l.aqdßr¡6

Barrare la cæolla so il contr¡bumto ha partecipato ad oper ü¡or{ strsordinsr¡€

2

Ssz. 1-Dat¡ anal¡t¡ci
gene rali gll Credito d¡ch¡araziono IVA/2014 ceduto

,00

Blsôrvato d soggetto m r$¡dofüe æle ¡pot$¡ di pessagglo da rappr6ontante fiscdg a ¡dfltlficåzlm drotta e vlcevorsa

lnd¡care la pdtita IVA r€latlva all'ist¡túo in pr6c€d6nza adottato

VA2 lndlcarê il cod¡co doll'attività svolta coorce¡rnvnÀ'8 6 2 2 0 9

vA3
R¡ssrvåto a¡ cuatrl fðlllmontar¡ o ai cmm¡ssar¡ liqldatd¡ (dô cmdlarô soltsnto pq l'sm d lnizío de[. pr66dü¡,

Barrara la cæella se il modulo è Ìdativo all'att¡vità dena ø¡ma frd¡m6 d'eno '[l
Ris€rvato all6 sqi6tà d goôt¡m d risparmfo (ait. 8, d.l. 351/2001)

VA4 Denminaz¡me del fondo 
t Nmero Banca d'ltalia 2

Part¡ta IVA della società di gesliore del rispdm¡o s$t¡tuita

Term¡nal¡ par ll s€ryiz¡o radlmoule d tdomüi@¡r6 cm dotielm sr.por¡tc al 50

Acquisti apparocc¡Íaturo

Total€ ¡m ponitile Total€ ¡mposta

va5
,00

Sery¡zi di gestime ,oo

Sez,2 - Dat¡
r¡ep¡logativi rel at¡v¡
a tutte le atl¡v¡tà

vAlO R¡sôrvlo ðl sogg8tt¡ cho hûno Er¡frúto d agwolu¡di por wdrti 6ccozldEll

lndicaro il codice desunto dalla "Tabella ev@ti eccaz¡o¡ðli" dells ¡str@ioni ,fl
val I

Maggiori corrispettivi por effetto dell'ad€guil€nto ai param€tr¡ pry ¡l 2013

{¡mporibll6 € impostal ,00 ,00

vA12 Rlservsto dl'¡ndc¿¡ffi d 6côùEo d cr6úto d sæiotà ox @mrollam¡ da geanl¡re

EccedsEa di credito di grqppo r€lativa all'arc t lmpqto compensato rell'amo 2014 2

vAf3 Op€raior¡ elfettudo nei confronti di condomini ,00

vÂi4 Rofimofdfetarlopo. lepo6mt¡slcheGarcofü¡ att¡vítàd'lmFæ.tt¡oprofosiqÍ(art.f,cmm¡ d454889, loggen, 190/2014)

o
3
o

o

.!

q
a

E
U
I
O
O
l
N

o
Nõg

o
Ê
o

Øoo
c
6
o
s
o
ê
6

o
o
o

=o
o
ô-
õ
o

o!
oo

Barrare la cæella se si tratta dêll'r¡tima d¡ch¡arazione i¡ regime ordinario IVA

VAlS Soc¡6tà di comodo

VBI
Dênominæione opdators f ¡næ¡ario

esteroOUADRO VB
DAII RELAÍIVI AGLI ESTREMI

tDENllFtC.AT|Vt OEt

RAPPORN FINANZAT!
T¡Þo di rôþporto

vB2

VB3

v84

vB5

vB6

vB7



MODELLO IVA 2015
Periodo d'imposta 2014

ll

j..
1ì

L ,$',\,
,'{senzLa jf,','i,S

{*-utraÈeIÈ'd

CODICE FISCALE

OUADRIVC-VD
ESPORTATORI E OPERATORI ASSIMILATI,

CESSIONÊ DEL CREDITO IVA'{Art.8 d.l. n.351/2OO1}
Mod. N

OUADRO VC
ESPORTATOÊ E OP€RATOR

asstMtLAft

ACOUIST E IMPORTAZIONI
SENZA APTLICAZIONE
DELLTMPOSTASUL VALORE
AGGIUNTO ELAlVI A TUTTE
LE AIIIVITA'ESERCITAE

VCI GEN

PLAFOND UTILIZZATO
1 ALL'INTERÍ\¡OOPER 2ALL'IMPORTAZONE
ACOUISN INTRACOM.

,00 .00

ANNO IMPOSTA 2014
3 VOLUME D'AFFAÈ 4 ESPORTÂZOÎ{I

ANNO IMPOSTA 2013
5 VOLUME D'AFFAR 6 ESPORTAZIONI

,00 00 ,00 ,00

vc2 FEB ,00 ,00 ,00 00 ,00 ,00

VC3 MAR .00 .00 ,00 00 .oo .o0

VC4 APR ,00 ,00 ,00 00 ,00 ,00

VCs MAG ,00 ,00 ,oo ,00 ,00 ,00

vc6 Glu ,00 .00 ,oo .00 .00 ,00

vC7 LUG ,00 ,00 .00 .00 .00 ,00

VC8 AGO ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 .00

vcg sET ,00 ,00 ,00 ,00 .00 .00

vcfo 0TT ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

vcl't NOV ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

VC12 DIC ,o0 ,oo ,00 ,00 ,00 ,00

VC13 TOTALE ,00 ,oo ,00 .o0 .00 ,00

PLAFOND DISPONIBILE AL 1 "GENNAIO 2014 o0
u"to 

t",*oadottatoperladeterminæimodel plafond wil 2014 z f_-l so'o*t g f l "'"t'"
OUADRO VD
CESSIONE DEL CEDITO IVA
DA PAffiE DE-LE soclETÀ
DI GEST1ONE DEL TüSPAFIIIIO

lAn. I d.l. n. 351/20011

TOTALE CBEDITO CEDUTO

coDtcÊFtscaLE

vDr 00

tMPOgro CODICEFISCALE IMPOETO

voz' ,66 VDl2l 00

vD3 ,69 VDl3

vD4 ,gg VD14 00sez. I - Società
cedeme - Elonco
sæ¡età o eñti
cessionari

vD5 .OO VDl5 00

vD6 ,99 VD16 00

vD7 ,¡6 VDíT 00

vD8 .oo vDlB 00

00,96 VDf9vD9

õ)
o

.g

q
a
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f
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l
N
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o
ñõo
5
0
E
o
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øøoo
I
ø
o

oN
o

o

0
o

Eo
o
IL
G
ot
o
o(J

vD10 ,99 VD2O ,00

vDl 1 ,69 VD2l ,00

CODICEFISALE IMPORÎO CODICEFIACALE IMPOFTO
Soz. 2- Società o
6nt€ cessiond¡o -

Elerco società cedent¡
vD3ll ,oo vD41 |

,00

VD32 ,oo vD42 ,00

vD33 ,96 VD43 ,00

vD34 ,9¡ VÞt14 ,00

vD35 ,oo vo45 ,00

vD36 ,99 VD46 ,00

vD37 ,99 VD47 ,00

vD38 ,oo vD48 ,00

VD39 ,99 VD49 ,00

vD40 ,99 vD5O ,00

VDSI TOTALE CREDITI RICEVUTI ,o0

VD52 Eccedenza a credito risultants dalla dìchiarazioæ precedonte (da VD56 dolla dich¡ârâzione r€lativa all'ânno 20'13) ,00

vD53 Totale eccedenze {VDs1 + VD52) ,00

VD54 lmporlo util¡zzato in diminuione dei versamonti IVA ,00

VD55 lmporto ut¡lizzato in conipensaziore æl moddlo F24 ,00

VD56 Eccodenza a credito ,00



MODETLO IVA 2015
Per¡odo d'¡mposta 2014

läær:t"É#

CODICE FISCALE

OUADRO VE

OPERAZ¡ONI ATTIVE
E DETERMINAZIONE DEL VOLUME D'AFFARI

Mod. N t,l
OUADRO VE
DETENINAZIONE DEL

VOLUME D'AFFAÊ E DELLA
IMPOSÍA RELÂÏVA AI.LE
OÆRÂZIONI IMPONIBILI

sez. 1 - conferimenti
d¡ prodotti agricol¡ e

cessioni da agricoltor¡
esonerati {¡n caso di

slperamento di '1 /3)

IMPONIBILE qo2 IMPOSTA

vE1

vF:2

vE3

VE4

VE5

VE6

vE7

vEa

vE9

,oo 2 00

,00 4

Passaggi a cæp€rat¡ve 6 ad altri soggetti d¡ cu¡ âl 2ocomma l€tt. c)

art. 34 di beni di cu¡ alla 1" parte della tabdla A allegata d D.P.R. 633/72
e cess¡øi dogli s1êssi boni da parte d¡ agricoltdi esonsrati che ãbbiilo
sup€rato il lim¡te di 1/3 (art. 34 comma 6), dist¡nt¡ per al¡q@ta d'imposta
corrispondmt6 alla porc€ntwlo cJi compsns¿¡onê, tenendo conto delle vâr¡az¡oni
di cui all'art, 26, e relat¡va ¡mposta

,00 7,3

,oo 7,5 00

,00 8,3 00

,00 8,5 00

,00 8,8 00

,0012,3 00

,oo 7

Sez. 2 - Opera¡oni
¡mponib¡l¡ ag¡icolê
e operazioni ¡mponibil¡
commerc¡ali o
professional¡

VE2O OperaiorÍ imponibil¡ divøse dalle operaz¡onì d¡ cui alla sezione 1

- 

distinto pêr al¡quota, tênendo conto delle vãiæ¡oñi di cui dl'art, 26.
VE21 e relat¡va imposta

vÊ22

,oo 4 00

,00 10

2 32 O ,oo 22 5 1 0,oo
Soz, 3 - Totâle
¡mponibile e imposta

VÊ23 TOTALI {sommâ dê¡ ridÌ da VE1 a VEg e da VE2O a VE22) 2320,oo 5 1 0,oo
VE24 VatiaziØi ê ar¡otondilenl¡ d'¡mposta (ind¡care con il segrc + / - )

vE25 TOTAT E tVE23 xVE24l 5 1 0,oo

)
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Se.4 - Altre operazioni Opereìori che concoriono alla formaz¡ons d€l plafond

EsæÈzioni

,o0
Cssgjn¡intãconn¡Èñs

v¡3o 2
,00 ,oo

Ceslon¡ vee San Madno 0ærâioni âs¡rilâle
4

,00 ,00

VE3f OperaiorÍ non imponitili a seguìto di dch¡daione di intento ,00

VE32 Altre operazioni non impon¡tÍli ,00

VE33 Op€ræ¡ori esenl¡ (art. lOl 56700.00
VE34 Opor¿iori rcn soggette all'imposta ai sens¡ degli ðrt¡cdi da 7 a 7-septies ,00

Operuior¡ cm appl¡caz¡de dol rov€rss charge

Cesionid¡ rdtemie eltri mtoÈli d ro@pôrc

2
,00

C€$¡on¡ d oo s åqonto plro

,00

.00

vE35 Subappaho El sttæ ¿dil6 Cesi6ô d fáb¡icat¡

4

6

,00 ,00

Ce$io¡ d ld6fmiæll!¡âd C€sion¡ d¡ microFoc€sri

00 ,00

VE36 Op€ra¡ori rcn soggettê all'imposta effettuate nei confronti dei teíemotali ,00

Oper@iori effottuate nell'amo ma con ìmposla esig¡tile in anni succoss¡vi ,00

vE3? an. 32+is, decæto{egge n, 8312012

,00
2

VE3'J lmeno) Operæioni elfettuate in anni precedent¡ ma con imposta os¡g¡tile nel 2014 ,00

VÊ39 lmüd Csss¡oni di bênj ammort¡zzâtil¡ e pæsaggi interr! ,00

Sez.5-Volumed'affari VE4O VOLUMED'AFFARIlsommâdôidohiVE23,daVÊ3OâVE37msnoVE38eVE39) 59020,00



MODELLO IVA 2015
Periodo d'imposta 2O14

å

CODICE FISCALE

OUADRO VF
OPERAZIONI PASSIVE
E IVA AMMESSA N DETRAZIONE^ä'"tar"##

Mod. N. t'l
OUADRO VF

VF1

OPERAZIONI enSStVe y-¡j-

IMPONIBILE %z
,oo 2

IMPOSTA

,00

,oo 4 ,00
E IVA AMMESSA
IN DETRAZIONE vF3

vF4

SEZ.l-Ammontare vFs
dsgl¡ acquisti effettuati 

-
nel t errit orio de[o vF6

Stato, degli acqu¡st¡
intracom un¡tari
e delle ímportazioni

VF'

VFA

vF9

VFlO

vFl t

Acqi¡sti e importaiøi imponib¡li (6cl6i qdll d cr¡
a¡ r¡güi VF17, VF18 e VFl9) dist¡nti pË diquota d¡mposta
o per pscmtude d cmpåsæ¡me, tffido drto
dle va¡æioni d cui dl'dt. 26, e rdativå impGta

,oo 7 ,00

,oo 7,3 .00

7,5

,oo 8.3

,00

,00

,oo 8,5 ,00

.00 8,8 ,00

1931.0o to 1 9 3,oo

,oo 12,3 ,00

4'7 9t 5 ,oo 22 1 0 54 1,oo
vF12 Acqúst¡ e ¡mport@ion¡ senza pagmenlo d'lmposta, con utilizzo dd dafond .oo

VFl3 AltÉacqui*i En irponlbll,non eggðft¡ adimpde €6ldlviad abuñlßglri spElall .oo

VF14 Acqdsti es€nti (ilt. 10) e ¡mportaioni rcn soggstto all'imp6ta 698.0o
VF15 Acqüsti da soggstti di cü all'ort. 27, añmi 1 s 2, decretel€ggo 98/2Ol 1 .oo

VF16 Acqüst¡ o importaz¡or¡ ñm soggstt¡ dl'imposta elfettuati dai terremotat¡ .00

vFlT Acquist¡ e importaziori p€r i qual¡ la d€trd¡om ò €sclusa o ridotta (art. 1 g-tis 1 ) 488.00
VFlS Acquisri e importaz¡ori p€r i qual¡ mn è ammessa la detrælme ,oo

VF19 Acquisti reg¡strat¡ rell'amo ma con dstraiore dell'¡mpostô d¡ff€rita ad ami srccessivi

an. 32óis, dåcr6to.l.ggê n, 83l2Ûl2

, 
,oo

,00

vÉzo (mend Acqústi r€gistral¡ neoli iln¡ øecedent¡ ma cm ¡mposta €s¡g¡tile rel 2014 ,00

vF21 TOTALE ACOUISTI E IMPORTAZIONI 51032,00 10734,0o
VF22 Variæim¡ e arrotondil€nti d'¡mp6ta (indicare c@ il s€qno + / - ) ,00
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SEZ.2 - Totale acquist¡
e ¡mpon åz¡on¡, totale
¡mposta, åcquisti
intracom unitari,
importaz¡on¡ e acqu¡sti
da San Mår¡no

VF23 TOTALE IMPOSTA SUGLI ACOUISTI E IMPORTAZIONI IMPONIBIU (VF21 COIONNA 2 TVF22) 10734,00
lmponidle lmpæta

AcqrJsti ¡ntræmu¡tari .00 ,00

lmpon¡tils lmpGta
vF24

lmpo.t¿¡ùi .00 ,00

con pagam ento IVA smza pagamonto IVA

Acq¡stl da San Marlm .00 ,00

R¡F tiz¡om totalô åcq¡st¡ 6 ¡mportalori (rlgo vF21): 
B€n¡ destinati ata rivendrta ow€ro

vF25 | Ben¡ ilmort¡zzab¡li , Beni strumontal¡ nm ammoftizzatili 3 dlð øoduios d¡ beri ô s€rv¡z¡

225 ,oo 42298 ,oo ,oo

Altr¡ acqu¡st¡ e ¡mporta¿iori

8 50 9,oo



CODICE FISCALE

SEZ. 3 - Daormiwioæ VF30 METODO UTILIZZATO PER LA DETERMINAZIONE DELL'IVA AMMESSA lN DETRAZIONE

dárazim
agenz¡e di viaqqio

beni Nati

operazimi es€nt¡

agriturismo 4

vF3f Acquist¡ destinat¡ alle operazioñi ¡mponitil¡ occasionali

associaz¡orì operami ¡n agricoltwa

spêttâcoli v¡agg¡ati € comribuent¡ minor¡

att¡vità agr¡ cole conmsse

imprese a€ricole

lmpmitjle

,00

5

6

lmposla

,00sEz.3-a
operazioni esont¡ VF32 Se per l'ilno 2014 sono stale effeltuate esclus¡vamefte operaz¡oni esent¡ baÍúe la casolla

VF33 Se pêr l'ùno 2014 ha iluto eflêtto I'opzione di cui all'art. 36-tis bùrare la casella

oati p6r il calcolo della pqcêfüuôle d de(razim

Op6raz¡ori 6sti €lative a¡'oro
da investimmto 6ff êtude da¡ scggdti

d¡ cu¡ all'aÉ. 19 co. 3, l€tt, dl

,00

Opo€z¡mi esnli d¡ cuia¡ nn.da 1 a I
dåll'at. lOnon d6ntBn¡ nel'altiv¡tà Fpda

d€ll'lmpres o æc€sriead oçerazioñi i¡ponb¡li

.00

Bmj ammortizzabili e passaggi

ifterni esent¡

,00

Operæ¡onj eseñti di cui all'art. 1o,
ñ.27-qu¡nquies

,00

VF34
Oper@ioni noñ soggette

Op€raz¡on¡ non soggotto
di cui all'an. 74, co. 1

Opera¡oni êsenti
aft. 19, co. 3, lett. a-Us)

Oper¿¡on¡ att. da 7 a 7-sept¡es
seÊa d¡¡itto alla detr@iore

,00,oo 00 .00

P€rcsntuals d¡ dotraz¡onê
(arrotondata all'mità

più præsima)

"4%

VF35 IVA non assolta sugli æqu¡st¡ e importa¡on¡ ¡ndcati al rigo VFI 2

IVA detra¡b¡le p6r gli acqu¡st¡ rolat¡vi all'oro ôffottuati dai soggetti diversi dai produttori
vF36

e trasformator¡ ai smsi dell'art. 1 9, comma 5 bis

,00

.00

VF37 IVA ammossa in ddrazim 429 ,oo

sEz.3-B
lmprese agricole (art. 34)

IMPONIBILE IMPOSTA

vF38 Riservato alle ¡mp.6e agricde m¡ste - Totale operaziü¡ ¡mpon¡b¡li d¡v€rse ,00 .00
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vF39

VF4O

vF41

vF42

vF43

vF44

vF45

VF46

vF47

,oo 2 ,00

,oo 4 ,o0

,00 7 ,o0

operaziori imponitil¡ agricde di cui allê sez¡mi 1 ê 2 del
quadro VE d¡stinte por percentualo d¡ componsæime, al netto delle
variaion¡ ¡n dimin@ione, p€r la dstorm¡reziore dell'lVA
detra¡tile f orf êttariameñe

,00 7,3 ,o0

,o0 7,5 ,o0

.oo 8,3 ,00

,00 8.5 ,00

,00 8,8 ,00

,oo12,3 ,00

VF48 Vüiaziø¡ e arrolondômenti d'¡mposta {indcde con il segno +/- ) ,00

VF49 TOTALI Somma algetrica dei righ¡ da VF39 a VF4g .00 ,00

VFSO IVA detra¡tile ¡mpüata alle operaz¡mi d¡ cui al r¡go VF38 ,00

vF51
lmporto detraibìle per le cess¡m¡. arche ¡ntracomunitarie, de¡ prodott¡ ag¡coli di cui dl'dt. 34, primo comma,

elfettuate ai sensi degl¡ dticol¡ 8, primo comma, 38 quater e 72 ,00

VF52 TOTALE IVA ammessa ¡n dôtra¡oE (VF49+VF50+VF51) ,00

sEz.3-c
Cas¡ part¡colari

Ocoasiffilo eff ottueione d ope.aiori æ€nti wero d opera¿iqú impo¡ilil¡

sê le operæion¡ esenti effettuate smo occasiondi owero r¡guardmo esclusivam€nte operaz¡oni d¡ cui ai ñn. da 1 a 9

VFS3 d€ll'ar1. 10, non rientrmti nêll'att¡vità propr¡a doll'impresa o accessorie ad operazimi ¡mponib¡li barrare la casellâ

Se le op€ræ¡oni ¡mpon¡bìli effettuate sono occasiondi barrare la casella ,fl
vF54

Se sorc state effettuate cossioni occas¡onali d¡ beni usat¡ coñ I'apdicazione

del regimo del margin€ (d.1. n. 41l19951 barare la casella Il
Riservato a¡le imp.6e agr¡cde

..--- Operaiori æcæ¡onali rientranti nel regime previsto
vF55

ddl'art. 34-b¡s per le att¡v¡tà agricole connesse

lmpon¡bile lmpNta

00

sEz.4
IVA ammessa
¡n detraz¡one

VF56 TOTALE rettítiche {indicare con ¡l segno +/- ) 00

VF57 429 ,oo



MODELLO IVA 2015
Periodo d'¡mposta 2014

CODICE FISCALE

OUADRI VJ-VH-VK
IMPOSTA RELATIVA A PARTICOLARI TIPOLOGIE DI OPERAZONI,

"ãqial"##
LIOUIDAZONI PERIODICHE,
SOCIETA' Cq\¡TROLLANTI E CONTROLLATE Mod. N t,l

OUADRO VJ
DETERMINAZIONE

DELLTMMSA ELAÎVA
A PAFTICOLAB ]IPOLOGIE
DI OPERAZIONI

IMPONIBILE IMPOSfA

vJ1

Acquist¡ d¡ ben¡ provtriøtti ddlo Stato C¡ttå dd Vaticilo
e dalla Repubbl¡ca di San Ma¡no - art, 71, cmma 2 - (¡nclus¡ æquisti di to
industr¡de, argento Èro e Þn¡ di cr¡ âll'trt. 74, cmm¡ 7 e 8) ,00 ,00

vJ2 Btræ¡me d¡ bði da depos¡ti IVA (at. 50-tis, comma 6, d.l. n. 331/1993) ,00 ,00

vJ3 Acquisti di beni e sqvizì dã soggetti nm ræ¡denti a¡ sæ¡ ddl'art. 17, cffima 2 ,00 ,00

vJ4 Operaimi d¡ cr¡ dl'trt- 74, @mma 1, lett. e) ,00 ,00

VJ5
Prow¡gion¡ ærrisp6te dalle ageEje d v¡agg¡o d ldo ¡ntqmed¡4i

(art. 74-tq, comma 8) ,00 .00

VJ6 Acquisti all'¡ntsnodi bði d¡@¡ dl41.74,comm¡ 7eB ,00 ,00

VJ7 Acquisti dl'¡ntsno di qo ¡ndustr¡de e trgsrto puro (4t. 17, comma 5) ,o0 ,00

vJ8 Acquisti d¡ øo da ¡nvst ¡mento ¡mpq¡hile pd opzione (at. 17, cmma 5) .oo ,00

vJ9 Acquisti ¡ntræmun¡tar¡ di bq¡ (¡rclusi æquisti di qo industride,
agqìto puo e ben¡ di q¡ all'at. 74, cñmi 7 ea) ,00 ,00

vJ10
lmp6tuimi d¡ bqi di fl¡ eJIdL 74, æmmi 7 e I
seEa pagfrffto ddl'lVA ¡n dogæ (art. 70, cwma 6)

,00 ,00

vJl 1
lmptrtæ¡m¡ di oro ¡ndustride e agento puro sena pagmãto ddl'lVA
in dogila (art. 70, cmma 5) ,00 ,00

vJ12
Acquist¡ di tartufi da riv6ditq¡ d¡lettilti ed o@s¡øali mn mur¡t¡ d¡ patita IVA
(art. 1, cmma l09, legge n. 311l2OO4)

,00 ,00

VJ13 Acqu¡stidisorviz¡res¡dasúappaltator¡ndsêttoreed¡lo(art.17.comma6,lstt.a) ,00 ,00

vJ14 Acquisti dì fabbr¡c€t¡ (art. 17, cmma 6, lett. ab¡s) ,00 ,00

VJ15 Acquist¡ di telefoni celldar¡ (art. 1 7, cmma 6, lett. b) ,00 ,00

vJl6 Acquisti di microprocessor¡ (arl. 'l 7, cmma 6, lett. c) ,00 ,00

vJlT IOTALE IMPOSTA (somma dei righ¡ da VJl a VJ16l ,00

,00,00
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OUADRO VH
LIOUIDAZIONI
PERIODICHE

C REOITI DEBITI CREDITI DEBITI

vHl

VH2

vH3

vH4

vH5

VH6

,00 vH7

vH8

vH9

vH10

vHl I

vH12

,00

,00

,00 .00

,00 1 6.oo

,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

L B 2 ,oo 1 vHl4 Subfornilori art, 74, comma 5

,00

56,00 ,00sez. 1 - Liqu¡dazion¡
period¡cho riepilogat¡ve
per tutte le attività
eserc¡tate owero
crediti e debit¡ trasferit¡
dalle società control-
lant¡ e controllate

,00 ,00

,00 ,o0

I0 2 ,oo ,00

VH13 Acconto dowto

Se¡. 2 - Versament¡
immatricole ¡one auto UE vH20 ,OO VH23,OO VH21 ,OO VH22 ,00

vH24 ,oo VH25 ,OO VH26 ,oo VH27 ,00

VH2A oo vH29 ,66 VH3O ,oo vH31 ,00

DATI DELLA CONTROLLANTEOUADRO VK
soctETÀ coNtRoLLANT¡
E CONNOLLATE

Se, 'l - Dati generali VK.I
Partita lva

Ultimo mese
di controllo Dercminæìore

vK2 codice

VK2O Totale dei crsditi træforiti ,OO vK24 &ædæa di credito com p$sata ,o0Sez. 2 - Determinazione
dell'ec cedenza
d'¡mposta VK21 lotale dei detiti trasfer¡tl ,00 VK25 Eccôdenza dìie$a adrboE ddlaconúolbnte

VK22 Eccedeüa d¡ debito (VK2f - VK2O)

vK23 Eccedepa di credito {VK20 - VK21 )

,OO VK26 Crediti d¡ impNta util¡zzat¡ 00

,OO VK27 lnter€ssi tr¡meslral¡ trasferiti 00

VK30 IVA a deb¡lo 00sez. 3 - Cessaione
del control lo in corso
d'anrc
Dat¡ relat¡vi al periodo

di controllo

VK31 IVA detr€¡bile 00

VK32 lnteressi dowti per lo liqu¡daiù¡ trimestrali 00

VK33 Crediti d'impæta utiliz2âti nelle l¡quideioni psriod¡che 00

VK34 V€rsament¡ a seguito di rawedimefto

SOfrO$ÊZIONE DELL'ENTE
o soctEfÀ coMTRoLLANTE

Firm a

00

VK35 V€rsamenti ¡ntegrativ¡ d'imposta

VK36 Acconto r¡ accreditâto dalla controllante



MODELLO IVA 2015
Per¡odo d'¡mposta 2014

&
CODICE FISCALE

OUADRO VL
LIOUIDAZIONE DELL'IMPOSTA ANNUALE
OUADRI COMPILATI.*nl:t"É# Mod. N. t-,-l

OUADRO VL
LIOUIDAAONE DELL'IMPOSTA

ANNUALE

DEBIlI CREDITI

VLl IVA a dito (somma dei righi VE25 e VJl7) 510,00
VL2 IVA d6t.a¡Hl€ (da r¡go VF57) 42 9,oo

Sez. 1- Determimziore
IMPOSIA DOVUIA (VL1 - VL2}

IMPOSTA A CRÐITO {VL2 . VLl }

credito p€r ¡l per¡odo

d'i m posta

VL3

vL4

81,0o

,00

sd. 2 - Crêd¡to

amo prscêdente

vL8 Credito risütðte dalla dichiaræ¡one per ¡l 2O13 o crcd¡tø aMalø nü tesfer¡Ule l*)

d cu¡ cted¡to tichiesto a ilmbotso in anni ptecedeñi cmÚablle ¡n detrcziw a seguilo d¡ d¡n¡qo deil'uff¡c¡o l*)

72 6,oo

,00

VL9 Crsdlto comp€nsato æl modello F24 ,oo

VLlo Eccedooza d¡ cted¡to m tnsfeilAb l*) ,oo

Soz. 3 - Dot€rmimziore
d€ll'lVA a dobito
o a credito relat¡vâ
a túto l€ attività
eserc¡tate

DEBITI CREDITI

vl2o Rimbors¡ infrannuall rich¡€sti {ilt, 38-b¡s, comma 2} ,oo

VL21 Ammontare de¡ ctêdit¡ trasfer¡ti l') ,oo

VL22 Credito IVA risu¡tÐtô dai tr¡m¡ 3 trimestri dol 2014 comperoato rel mod. F24 ,oo

VL23 lnt€rêssi dovuti p6r le l¡qu¡dæ¡m¡ trimostral¡

VL24 Veßañsñti autoUE€ffdtuúl Þllbnnomaßld¡v¡å @s¡onida 6ffonuaÞ ¡nanri wcosivl .oo

vL25 Træfr¡msntl anno precede¡te rsst¡túti ddla controllante ,00

VL26 Ecc6d6ua cr€dito anno precôdento 72 6,oo
V|-27 Cr€dilo r¡ch¡osto a r¡mborso in mn¡ prôcodmti computaule in doùazione a seguito di d¡nlego dell'dfic¡o ,00

vL28
Crediti d'impGta util¡zzat¡ rell6 liquideioni por¡od¡ch6 ô p€r l'acconto

di cú ricgvut¡ da sociotà d¡ g€st¡Mo dôl r¡sparm¡o 2
,00 .00
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VL29 Ammontars varsamênt¡ p€r¡od¡ci, da ravvedimeñto, interessi trim€stral¡, æconto

d¡ cui versament¡ aulo UE
effettuat¡ in ilni Ëec€dêm¡ ma rslat¡v¡

a coss¡or¡ 6ffettuate ndl'anno
t 

,oo

78 2,oo

d¡ cd s$pBsi
por ovonti eccezimal¡

,00

VL3O Ammontata de¡ deb¡t¡ ttæfeûti (*l ,00

VL31 Vêrsamônt¡¡ntsgrat¡vid'¡mposta .00

VL32 IVA A DEA|TO tlvl3 + dshl da VL20 a vL24) -lvl4 + íghi dâ vL25 a vls'll]

owefo

VL33 IVA A CREDITO tiVL4 + righ¡ de VL25 a VL31) -iVL3 + ñgh¡ da VL20 a VL24ll

,00

221 ,oo

Vl-34 Crediti d'¡mp$ta util¡zzati in sede d¡ dich¡í¿ione mudo ,00

VL35 Cr€dltl ricswti da soc¡ôtà d¡ gost¡ore del r¡sparm¡o ut¡l¡zzati in sede di dchiar¿ime anudo ,00

VL36 lntêr€ss¡ dovuti ¡n s6d6 d d¡chiaræ¡one muale ,00

VL37 credlto cedúo da $detà d¡ gB$lone òl íspâmio a¡ ffisi dollhn. I dd d.l. n.351/2001 ,00

VL38 TOTALE n/A DOVUTA{V132.V134.V135 +VL36I ,00

VL39 IOTALE IVA A CRE)]TO IVL33 - VL37) 22'7,oo
VL4O V€rsamsnt¡ €ftettWti a segu¡to d util¡zzo in eccesso del cred¡to ,00

VA

xX

VB vc VD VE VF

X

VJ VT vx voVH VK VL

X X
OUADRI COMPILATI

X
(t) Le d¡c¡ture in co.sivo r¡guûdilo soltanto le soc¡età conÍdlanti e controllato cha ad€riscono allð procedura di liqüdaziore dell'lVA d¡ gruppo d¡ cu¡ all'at. 73 u,c,



MODELLO IVA 2015
Per¡odo d'¡mposta 2014

å

äti;:t.ffi

CODICE FISCALE

OUADRI VT
SEPARATA INDICAZIONE ÐEILE OPERAZIONI EFFETTUATE
NEICONFRONTI DI OONSUMATORI FINAU E SOGGETTIIVA

OUADRO VT
&P^¡^fÂ ¡þtcÂztoilE
DÈttÊ o¡EiÂ:toxt EtFEfruaE 5 1 0.oo

R¡Fanlzldo dollo op6raz¡dd
vTl impodHt¡ €ff€ttBtô æi cqfrqn¡

tltolari d¡ pðrtha IVA

Totale operaiori ¡ mportblli

Optrazimi lmponlbil¡ v€rso
cøsmatori fiqdi

operazim¡ imponib¡li verso
smostt¡ IVA

2320,oo Totãleimposta

820,oo lmposta 1 8 0,oo

5

1500.00 lmposta 3 3 0,oo

Vf2 Abruzo

Operaimi imponib¡l¡ v6rso
conswôtor¡ f¡nali

,00

lmpæta

,00

vT3 Basilicata ,00 ,oo

VT4 Bolzano .00 ,00

vTs Calabr¡a .00 ,00

VT6 Camp8r¡a .00 ,oo

VT7 Ern¡lia Rmagna ,00 ,00

VTA Fr¡dl Venszia G¡dia ,00 ,oo

VTg Lazlo .00 ,oo

VTl0 Liguria ,00 ,oo

vT11 Lombard¡a ,00 ,oo

VTl2 Marcho ,00 ,oo

VTl3 Mdise ,00 ,oo

VT14 P¡€mmt€ 820,oo 1 8 0,oo
VTl5 Puglia ,oo ,00

VT16 Sardogna ,oo ,oo

VT17 Sicilia ,oo ,oo

Vï18 Tôscffã ,oo ,00

,oo ,00VT19 Trflto
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VT2O Umt¡ia ,oo ,oo

VT2l Valle d'A6ta ,oo ,00

VT22 VenÊto ,00 ,00



MODELLO IVA 2O15
Per¡odo d'imposta 2014

å
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CODICE FISCALÉ

OUADRI VX
DETERM¡NAZIONE DElf'IVA DA VERSARE O A CREDITO

VXi IVA ùy6sa.o o & tÌæleirc lt) 00

OUADRO VX
DETERMINAZIONE

DELL'IVA DA
VERSARE O

DEL CREDITO
O'IMPOSTA

VX2 lvA a cedlo (da r¡parTre tra i rig¡i VX4, VXã e vx6l o & uæleûrc (1) ,oo

VX3 Eccadepa d¡ versamsnto (da r¡prt¡ro tra ¡ r¡gh VX4, vX5 € VX6)
00P€r chi presenta la

dict¡ar æ¡ore coô più

modul¡ compilaro solo
nsl modlao n. 01 lmporto d cui si r¡chiede il rimbqso

di cui da liqu¡ddo med¡ðte procadua semplilìcata 
2

Causde dôl rimborso 3

CmtribueñtiSubilpaltatd¡ 5

Attostazione dalle socistà s dogl¡ Bnti opsrat¡v¡

ll sottoscritto d¡chiara, ai serei dell'articolo 47 dol docrelo dol Presidsnte dslla R@ubbl¡ca 28 d¡combr€ 2OOO, i. 445, dl nm riêntraro tra 16 sæ¡otà
ègli ent¡ Mop€rat¡vidcui dl'rticolo30della l€gge23dicembre1994,¡.724ed¡chiradi essêrêconsapevoled€¡leresporeatil¡tà mchepmali
dêr¡vat¡ da¡ rilæcio di d¡chiaræ¡or¡ mondæi, pr€v¡ste dall'articolo 76 dBl dscrsto del Pres¡dente dslla R€pubd¡ca 28 Dicembre 2000. n. 445.

7

FIRMA

Attesta¡one condizioni patr¡mon¡El¡ o vsrsamsnt o cont r¡bul¡
lf sottoscritto dichlara, ai seßi d6ll' dticolo 47 d6l docreto dd Pr€sid€nts d6lla R€pubu¡ca 28 d¡cembre 2OOO, n. 445, ch€ suss¡stüo le seguent¡

corÌd¡z¡tri pr€viste dall'articdo 38-t¡s, tarzo comma, lettera a), b) e c ):

a) ¡l patrimmio n€tto non ò d¡m¡nr¡to, rispetto alle r¡sultæ€ contaul¡ dell'Lltimo pe¡iodo d'impost¿, di oltro il 40 p€r cento; la coß¡sleùa
d€gli immobili M si è ridotta, rispetto alls risdtæo cmtabili dell'uút¡mo psriodo d'imposta, d ohro ll 40 per c€nto p6r csssiøil mn 6f-
fettute nella normale gest¡one ddl'attività sssrc¡tata; l'atlività' stessa rcn à cêssata rÉsi è ridotta p€r effetto d cessio¡ dl æ¡ende o rami
dl æi6nd6 comÞresi n€lle suddott€ r¡sLdtanze contabil¡;

b) nm r¡sdtam cedut€ mll'amo precedente la richiesta aimi o quot€ della soci€tà stsssa pd u ammmatde superiore al 50 per cmto del

capital€ socidó;

c) süo stati 6egu¡ti ivtrsammt¡ dsi contribt¡ti pr€videE¡al¡ e assicúat¡vi.

ll sott$ciitto dlchiðra di essôro cffiap€vde delle responsabllità ilcho
pú¿li dBrivati dal r¡lasc¡o d d¡chiaræioni msndæ¡ a¡ sens¡ dsll'articolo 76
d€l decreto del Presidente della Repubdica 28 dicembre 2OOO, n, 445,
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Contribumti mmessi all'erogeione gioritaria dgl r¡mbqso 4

Êsffiro garaE¡a 6

vx4

I
FIRMA

vxs lmporto da ripøtare in detra¡ong o ¡n com pmsælm€
,00

cod¡ce f¡scale consolldÐtGvx6 lmprto ceduto a seguito d opzioE
per il cffiol¡dato f¡scale

,oo

(.) Le diciture in cors¡vo r¡guedmo soltanto lo soci€tà controllanti e contrdlato cho ad€riscono alla procedura d¡ liqr¡daz¡one dell'lVA d¡ gruppo di cui all'dt. 73 u.c.



MODELTO IVA 2015
Periodo d'¡mposta 2014

CODICE FISCALE

OUADRO VO
OPZIONI

rätmï*6# Mod. N l'l
OUADRO VO
COMUNICAAONI
DELLE OPZION E æVOCHE

VOf Art. l9 tis 2 - cmma 4 - RETTIFICA DETRAZIONE PER BENI AMMORTIZZABILI oF¡æ t [l
VO2 LIOUIDAZIONI TRIMBTRALI (art. 7. dP.R. n. 54211 999) oF¡æ ' f-l R6voé ,flSez. 1 - Opz¡on¡,

rinunce e revoche agli

effetti dell'¡mposta
sd valore aggjunto

v03

AGRICOLTURA

- Art, 34, comma 6: Soggáti osorerat¡

- Att. 34, comma 1 '1: Appl¡caz¡me del reg¡mê ordinario IVA

- Art. 34-bis: Apd¡caz¡one del r€gim€ ordinar¡o IVA

vo4 Art. 36 - comma 3 - EsERczlo Dl PlÙ ATTIVITÀ

R¡rurcia 1

Opz¡m 3

OFiæ E

opz¡æ |

Revoø 2

Revoø 4

RôvG 6

l=_l Rev@,f l
VOs A.t. 36 ti6- DISPENSA DAGLI ADEMPIMENTI PER LE OPERAZIONI ESENTI opøim r l=l Rôvd ,fl
vo6 Art. 74 - comma 1 - EDIToFIA - ApdicazimB doll'imposta in rela2¡onê al numêro

delle cop¡ê vendüe 'f l Rôv@,flOpziæ

VO7 Art. 74 - comma 6 - INTRATTENIMÊNT| E GIOCHI - Appl¡cæiono del regime ord¡ñario IVA
op¿im ' l=l Rovoø ,7

VOA ACOUISTI INTBACOMUNTTARI - (art. 38, cflma 6, d.l. n. 331/1993) opim t[l Rovoø,f l
vog cEsstoNt Dl BÊNt usAï - (art.36, d.l. n 41l1995)

commå 2 comma 3 comûa 6

op¡mi tl*l ,l-l .f l
comme 2 comma 6

ofl ullR6vocho
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BE DE DK ÉL ES FR GB IE LU NL PT SM AT FI SEn EEvof o

vol 1

vol 2

CESSIONI INTRACOMUNITAFIE IN BASE A
CATALOGHI, PER COßRISPONDENZA
E SlMlLl (art. 4'l , d.l. n. 331/1 993)

OFiori

Rêvoch6

CY EE LV LI MT PL CZ SK SI HU BG RO HR

coNTRTBUENTt coN coNTABtLtrÀ pRESSo rERzt
(art. 1, @mma 3, dP.R. n. 100/1998) oF¡æ r F R6v@ ,fl

vof 3
Art. 1O - n. 1 1. APPLICAZIONE DELL,IVA
ALLE CESSIONI DI ORO DA INVESTIMENTO

tuttê le ooere¡oni sinqole ooq aziori

tntêmsdiârio op¡¡d6 * flcedÐreofEiü¡ tf-] ,f l "f_-lRevo@

vot4 Art. 74 q¡ater - comma 5 - APPLICAZIONE DEL REGIME OBDINARIO IVA
PER SPETTACOLI VIAGGIANTI E CONTRIBUENTI MINORI Op¿iæ ,f l Rôvo@

vol 5 REGIME IVA PER CASSA
(art. 32-tis d.l. n. 83/20'1 2) Op¡æ rf_-l

Sez.2 -Opz¡oni e

revoche agli effetti
delle imposte
sui redditi

vo20 REGTME Dt coN¡r¡elLltÀ oRDtNAR|A pER LE rMpREsE MtNo8t
{art, 18, æmma 6, dP.R, n.600/1973) op¡æ tf l Rêvoø ,fl

vo21 REGTME Þt coNTABtLtrÀ oRDtNARtA pEß GLt ESERCENTT ARÏ Ë pRoFEsstoNt

(a.t. 3, æmma 2, d.P.B. n. 695/1 996) Opz¡m 'f_-l Revo@ ,fl
vo22 DEIERMINAZIONE DEL REDDITO NEI MODI ORDINARI PER LE ALTRE ATTIVITA' AGRICOLE

{art. 56-tis comma 5, d.P.R. n. 917/1986} opz¡re tf_l Rôv@,fl

v023
DETERMINAZIONE DEL REDDITO AGRARIO PEF LE SOCIETA' AGRICOLE

{art, 1, @mma 1 093, l. n. 2711212006, ñ. 2961 oF¡æ t fl Rev@ ,f l
vô24 DETERMINAZIONE DEL REDDITO PER LE SOCIETA' COSTITUITE DA IMPRENDITORI AGRICOLI

{art. 't, cmma 1094. l. n. 2711212006, ñ, 2961 Op¡m l Bôv@ ,fl
vo25 DETERMINAZIONE DEL REDDITO NEI MODI ORDINARI PEB LE ATTIVITA' AGRICOLE CONNESSE

(dt. 1, comma 429 L n, 2311212005, n. 266) rfl Rôv@,f loFim



CODICE FISCALE

Sd.3 " Opz¡on¡ e

rovocho agl¡ effêtt¡
s¡a dell'lVA
che delle ¡mpostê
sü redd¡t¡

vo30 APPLICAZIONE DISPOSIZIONI LEGGE N, 398/1 991
Dot€rmimzime forfetala doll'lVA e de¡ redd¡ti oP¡m 1 f--l Bôv@ ,f_-l

vo31 ASSOCIAZIONI SINDACAII E DI CATEGORIA OPBANII IN AGRICOLTURA
D€terminazioe dell'lvA e del reddlto ns¡ mod¡ ord¡nari lart. 78, comma 8, l. n. 41 3/1 991 ) OFim 1f_l R€v@ ,Tl

vo32 AGRITURISMo - D€tqminaim d€ll'lVA 6 d6l rodito rei modi ordinari ltt. 5, L n, 413/1991) optm 1n nw@ rfl
REGIME FISCA[T DI VANTAGGIO PER L'IMPRENDITORIA GIOVANILÊ E LAVORATORI IN MOBILITA'

vO33 Doterm¡nazime d6ll'lvA e d€l redd¡to ¡ei modi odlnai lart. 27, cmmi 1 e 2, d.l. n. 98/201 'l )

Opziore per il rsgims contabil€ ao€volato lart. 27, comma 3, d.l, n, 98/201 1 )

OFlm 1

OF¡æ ,fl
vO34 REGIME CONTABILE AGÉVOLATO - (art. 27 , effimd 3. d.l. n. 98/20'l 'l ) oF¡æ 1 fl

vo35

CONTRIBUENTI MlNlMl - Determ¡nazioE dell'lvA e dsl r€dd¡to n€i modi td¡nar¡
(dt. 1, @mma 96, l. n, 244l2OO7l

Apdicaziore regime liscde dl vfllaggio p€r l'¡mprônditq¡a giovan¡le e lavorâtdi in motilità
lðt. 27, æmmi 1 e 2 d.l. n, 98/201 1)

Apdicaz¡ore rôg¡me contatilô agryolato latt. 27 , añna 3, d,l. n. 98/201 1)

Rov@ 1

Rov@ , T--l
Ssz.4 - Opz¡ore
€ revocâ agli êffotti
dell'¡mposta sugl¡

intrâttenimânli

vo40 APPLICAZIONE IMPOSTA SUGLI INTRATTENIMENTI NEI MODI ORDINARI
(at.4 d.P.R n. 5¡1411999)

OF¡m 1 Rov@ 2

Saz. 5 - Opzim
6 revoca agl¡ êffêtti
dell'IRAP vo50

DETERMINAZIONE DRLA BASE IMPONIBILE IRAP DA PARTE DÉI SOGGETTI PUBBLICI

CHE ESERCITANO ANCHE ATTIVITÀ COMMERCIAU

141.1o-tis, cmma 2, d,lgs. n.44611997 € swc€ssive mod¡llcazimi)
OFim 1 Rov@ 2
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